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دو نرخی شدن قیمت خودرو غیرکارشناسی بوددو نرخی شدن قیمت خودرو غیرکارشناسی بود

وزیر صنعت، معدن و تجارت معتقد اســت از جمله اتفاقات غیرکارشناسانه که در 
صنعت خودرو رخ داد، دو نرخی شــدن قیمت خودروهــا بود که خودرو را به کالایی 

سرمایه ای تبدیل کرد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه وزارت خانه مسئول مستقیم خودروسازان 
نیست، گفت: این وزارت خانه تنها نقش سیاست گذار دارد و تلاش می کند تا سیاست ها 

به  درستی تدوین شوند.
عبــاس علی آبادی، وزیــر صنعت، معدن و تجارت پیرامــون موضوع قیمت گذاری 
خودروها، تصریح کرد: شــورای رقابت متشــکل از جمعی از خبرگان از دستگاه های 
مختلف، طبق قانون مســتقل عمل می کند و باید گفتمانی با آن ها داشــته باشیم؛ اما 
در ماموریتی که رئیس جمهور در بررسی قیمت خودروهای مونتاژی به وزارت صمت 
و وزارت اقتصاد محول کرد، بدان معنا نیست که بخواهیم نظر شورای رقابت را تغییر 

دهیم و حاکم بر آن ها باشیم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: وزارت صمت طبق قانون و حاکمیت شــرکتی، 
مسئول مستقیم خودروســازان نیست؛ بلکه سیاست گذار است و در این زمینه تلاش 
می کنیم که به  درســتی سیاست ها تدوین شــوند. اما اینکه تصور کنیم مسیر کنترل 
بازار یا مهار تورم، قیمت گذاری است، تعبیر دقیقی نیست؛ چراکه اگر قیمت گذاری به 
درســتی انجام نشود و تولیدکننده به زیان برسد، تولید متوقف خواهد شد. به محض 
آنکه تولید متوقف شود، مجدد تورم افزایش پیدا می کند، بیکاری افزایش پیدا می کند 

و بسیار مشکلات دیگر.

به اعتقاد او همه سیاست ها و دستورالعمل ها باید عادلانه و عقلایی باشد تا توان لازم 
برای تولید وجود داشته و تولیدکننده مشتاق به تولید باشد؛ اما زمانی که در بازار انقباض 

ایجاد می کنیم، عملا سرمایه گذاری را از این بازار مهاجرت می دهیم.
از جمله اتفاقات غیرکارشناســانه که در این صنعت رخ داد، دو نرخی شدن قیمت 

خودروها بود که خودرو را به کالایی سرمایه ای تبدیل کرد.
علی آبادی تصریح کرد: از جمله اتفاقات غیرکارشناســانه که در این صنعت رخ داد، 
دو نرخی شدن قیمت خودروها بود که خودرو را به کالایی سرمایه ای تبدیل کرد. باید 
به ســمت تعادل حرکت کرد و مردم بدانند، خودرو خریداری می کنند، بایســتی تنها 
مصرف کننده باشند، نه اینکه بخواهند به امید کسب سود بیشتر، در بازار بفروشند که 

این خود ممکن است، زمینه سفته بازی ها را هم فراهم کند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به اینکه قیمت واقعی خودروها چه میزان باید 
باشد، گفت: به لحاظ کارشناسی بنده معتقدم که بازار باید خود را به یک قیمت متعادل 
برساند و به سمت رقابتی شدن حرکت کند؛ زمانیکه بازار انحصاری و غیررقابتی می شود، 
تعادل بازار هم برهم می ریزد. باید تولید را در وضعیت مناسب قرار دهیم، امکان واردات 
را فراهم کنیم و تعرفه ها را به نحوی وضع کنیم که عملا قیمت به نقطه ای برســد که 
قیمت واقعی، نقطه سربه سر به علاوه سود قابل قبول تولیدکننده/واردکننده باشد. اگر 

نتوانیم تنظیم درستی داشته باشیم، ابهام در سوداگری بازار وجود دارد.
وی افزود: اما اگر افزایش قیمت ناشی از ناهنجاری ها در بازار باشد، باید سیاست ها 

را اصلاح کرد؛ معتقدم همواره باید سیاست های پویا متناسب با شرایط داشته باشیم.

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -  وزیر صنعت، معدن و تجارت معتقد است از جمله اتفاقات غیرکارشناسانه که در صنعت خودرو رخ داد، دو نرخی شدن قیمت 
خودروها بود که خودرو را به کالایی سرمایه ای تبدیل کرد.

  

پیش فروش بلیــت »کمدی گمنــام« به نویســندگی و 
کارگردانی علی اصغری و تهیه کنندگی مشــترک علیرضا 

ملاحسینی و علی مافی در سایت تیوال آغاز شد.
به گزارش از روابط عمومی پروژه، پیش فروش بلیت »کمدی 
گمنام« به نویســندگی و کارگردانی علــی اصغری و تهیه 
کنندگی مشترک علیرضا ملاحسینی و علی مافی در سایت 

تیوال آغاز شد.
فرزادحسنی و حسین پورکریمی بازیگران نمایش »کمدی 

گمنام« هستند.
در خلاصه داستان این نمایش آمده است: دو دوست قدیمی 
و هنرور ســینما در ســال های پس از انقلاب 1357 گمان 
می کنند که ممنوع الکار شده اند و بدین سبب دست به هر 

کاری می زنند..

فرزاد حسنی با »کمدی 
گمنام« روی صحنه می روند

محمود نجفی عرب
رئیس اتاق تهران

سیاست ارز ترجیحی شکست 
خورده است

  

تخصیــص ارز ترجیحی با کاهش قدرت بانک مرکزی در تنظیم بازار ارز، 
شکاف نرخ بازار آزاد و نرخ تثبیتی را به       صورت فزاینده افزایش می دهد. این 
شــکاف رانت جذابی خواهد بود که منجر به بروز فساد گسترده در اقتصاد 

ایران می شود.
اقتصاد ایران روزهای حساسی را پشت سر می گذارد. سایه تورم روی زندگی 
مردم سنگین شده، فشارهای مختلف مانند قطع برق )و در ادامه احتمالا قطع 
گاز( بــر صنایع ادامه دارد. تجارت خارجی تحت تاثیر تحریم ها باقی مانده و 
فضای کسب وکار داخلی هم شرایط خطیری دارد. در همین شرایط موضوع 
بررسی و احتمالا تصویب برنامه هفتم توسعه در صحن علنی مجلس مطرح 
اســت. در مورد برنامه نکات و برخی انتقــادات وجود دارد ولی از همه آنها 
مهم تر و تعیین کننده       تر موضوع ارز ترجیحی و ادامه توزیع رانت ارزی است.

بیراه نیست اگر بگویم، ارز ترجیحی طی سال های گذشته مانند موریانه، 
ستون       های اقتصاد ایران را خورده و آن را نحیف ساخته       است. اما قابل       توجه 
اینکه، همه این اتفاقات در شرایطی رخ می دهد که اخیرا و در دیدار رهبری 
و هیات دولت، ایشــان در قالب توصیه هایی اقتصادی به دولت، موضوع ارز 
ترجیحی و اثرات آن را مورداشاره قراردادند. نکته بسیار مهم در بیانات رهبری، 
تاکیدشان بر ثبات بخشی به بازار ارز بود. ثبات یعنی اینکه فعال بخش خصوصی 
بتواند در مورد آینده بازار و روند قیمت گذاری ها پیش بینی داشته باشد و بر 
اســاس آن برای کسب وکار خود برنامه       ریزی صورت دهد و البته یک اقدام 
اولیه و مهم برای دستیابی به چنین هدفی، حذف ارز ترجیحی است. اساسا 
اکنون زمان آن فرارسیده که هر نوع پرداخت یارانه غیر هدفمند در اقتصاد 

کشور برای همیشه به پایان برسد.
پرداخت یارانه نقدی به دهک       های پایین درآمدی و جلوگیری از بی       عدالتی 
در پرداخــت یارانه به       طور حتم به نفع اقتصاد و معیشــت خانوارهای کمتر 
برخــوردار خواهد بود. تخصیص ارز ترجیحی با کاهش قدرت بانک مرکزی 
در تنظیم بازار ارز، شــکاف نرخ بازار آزاد و نرخ تثبیتی را به       صورت فزاینده 
افزایش می دهد. این شکاف رانت جذابی خواهد بود که منجر به بروز فساد 
گسترده در اقتصاد ایران می شود. حاصل آنکه در این شرایط بخشی از توان 
دستگاه های نظارتی و قضایی کشور باید صرف شناسایی گلوگاه       های فساد و 
برخورد با آن شود، درحالی که می توان با حذف این نوع ارز، عملا محل فساد 
را از میان برد. ازجمله مصائب ارز ترجیحی می توان به این چند مورداشاره کرد:

ناعادلانه بودن: تخصیص این نوع ارز به برخی کالاها موجب کاهش قیمت 
یا پایین نگه       داشتن قیمت        آنها می شود. در این شرایط خانوارهای برخوردار 
که مصرف بالایی دارند در اثر کثرت خرید، بیشتر از این نوع یارانه بهره       مند 
می شــوند، درحالی که طبقات پایین که مصــرف پایین تری دارند، عملا از 
دسترسی به یارانه ارزی محروم می       مانند و تورم دامنگیر زندگی آنها می شود. 
ضد تولید: ارز ترجیحی نوعی یارانه به کالاهای وارداتی است و نقش ضد تولید 
داخل را بازی می کند. در حال حاضر تورم کشور دورقمی است، درحالی که 
تورم کشــورهای صادرکننده کالا به ایران عموما تک       رقمی اســت. حالا در 
صورت تثبیت نرخ ارز و استفاده از ارز ترجیحی به       مرورزمان کالاهای وارداتی 
از کالاهای داخلی ارزان تر تمام می شوند. این فرآیند رقابت پذیری تولیدات 

داخل را با مخاطره مواجه می سازد.
درنتیجه ارزی که می توانست صرف ایجاد اشتغال و تولید کالای باکیفیت 
داخلی شود، درجایی دیگر هزینه می شود. قاچاق: افزایش قاچاق یکی از اثرات 
ارز ترجیحی اســت. کالای تولید داخل یا وارداتی با این نوع یارانه ارزی، به 
نسبت کشورهای همسایه ارزان تر است، درنتیجه اشتیاق به قاچاق کالا از ایران 
افزایش یافته       است. یک نمونه آشکار مربوط به انواع قاچاق دارو و بازارهایی 
می شود که اکنون در نقاط مرزی راه افتاده است. ضد کسب وکار: به       طورمعمول 
بخشی از کالاهای وارداتی با ارز ترجیحی در بازار و با قیمت ارز آزاد توزیع 
می شوند، بنابراین نوعی فساد در این بخش رقم می خورد. سابقه نشان داده 
که برخوردهای تعزیراتی هم درنهایت راه به       جایی نمی برد. ضد تولید داخل: 

ارز ترجیحی میزان عمق تولید را کاهش می دهد.
یک مثال ساده و گویا به بازار مرغ مربوط است. ایران درمیان 1۰ کشور 
اول تولیدکننــده مرغ قرار دارد ولی ۸۰ درصد خوراک مرغ وارداتی اســت، 
درنتیجه قیمت کالایی که می تواند به دلیل وفور تولید کاملا رقابتی باشد، 
وابســته به نرخ ارز و تحریم ها شده است. تخریب تجارت: رانت پنهان در ارز 
ترجیحی برای دریافت آن صف ایجاد می کند. هم       زمان تخصیص این ارز به 
واردات منجر به این می شود که اندوخته       های بانک مرکزی برای مداخله در 
بازار کم شــود. سیاســتگذار برای جبران کسری خود،         اقدام به ایجاد فشار 
به صادرکننده برای بازگرداندن ارز صادراتی، آن       هم به قیمتی کمتر از بازار 
آزاد می کنــد. این اقدام انگیزه صادرکننده را برای حضور فعال در بازارهای 
صادراتــی کاهش می دهد. درنتیجه ارزش صادرات گمرکی کاهش و ارزش 
واردات گمرکی افزایش می       یابد. این فرآیند منجر به آسیب جدی به حضور 

بین المللی کالاهای ایرانی و کاهش صادرات می شود.
نمونه این وضعیت در ســال های 73 و 7۴ در کشور رخ داد، به طوری که 
میزان صادرات کالایی از ۴۸ میلیارد دلار در سال 73 به ۲/ 3 میلیارد دلار در 
سال 7۴ کاهش یافت. بیانات اخیر رهبری نشان داده که مصائب و معضلات 
اقتصاد کشــور آشکارشده و اکنون با علم بر مسائل و اجماع در مورد اثرات 

سوء آنها، زمان جراحی اقتصاد فرارسیده است. 

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه   1402/06/26
2000 تومان 
شماره : 1746 

EIDEHROOZ.COM

  

درخواست پذیرش نمایندگی
روزنامه ایده روز در استان های فارس ، کرمان،کردستان، خوزستانسیستان بلوچستان، کرمانشاه ،  

 خراسان شمالی ، کهکیلویه  و بویر احمد، سمنان ، قزوین ، خراسان رضوی و زنجان نمایندگی 
می پذیرد.در صورت اعلام آمادگی در استانهای فوق با شماره تلفن      02166563830 تماس بگیرید.

بازیگر تله تئاتر »علقمه ســرخ« گفت: ایفای نقش در آثار 
عاشــورایی و مربوط به اباعبدالله  الحسین)ع( عشق و شور 
حسینی می طلبد و من به این عشق ایفای نقش در علقمه 

سرخ را پذیرفتم.
محسن عباسپور گفت: وقتی که برای تله تئاتر علقمه سرخ به 
کارگردانی فرناز امینی دعوت شدم در ابتدا تصور نمی کردم 
بتوانم از عهده نقشی به گونه ای که حق مطلب را در مقابل 
جایگاه و مقام اباعبدالله ادا کند برآیم، اما عشق به سیدالشهدا 
به من حرکت می داد تا با تمام توان مقابل دوربین ظاهر شوم.

عباسپور با بیان این که نقشــم را تقدیم اباعبدالله الحسین 
می کنم، گفت: مجموعه علقمه سرخ کاری بسیار سخت بود 
چرا که ضبط و تدوین و پخش همزمان داشت و این خواست 
خداوند متعال و کمک ابا عبدالله الحسین بود که کار به خوبی 
پیش رفت چرا که همه عوامل و بازیگران در این اثر از روی 

اعتقاد قلبی کار کردند.

 در کارهای عاشورایی 
عشق حسینی می طلبد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/06/26

شماره : 1746

کاهش 35 درصدی مقرری بگیران بیمه بیکاری

   همچنین آخرین 
گزارش مرکز آمار از 

وضعیت بازار کار نشان 
می دهد نرخ بیکاری در 

بهار امسال به 8.2 درصد 
کاهش یافته است در 

حالی که همین نرخ در 
سال 1401 معادل 9 درصد 

بوده و در بهار سال 1400 
هم 9.2 درصد بوده است.

سعیده محمد  -   ایده روز |  کاهش 5 درصدی تعدیل نیروی کار که از سوی سازمان تأمین اجتماعی اعلام شده است مُهر 
تأییدی بر افزایش آمارهای اشتغال و کاهش نرخ بیکاری در دولت سیزدهم است. همچنین حدود 35درصد از مقرری بگیران 

بیمه بیکاری نیز کاهش یافته است.

ده
چکی

    نرخ هر کیلو گندم برای خرید تضمینی 19.500 تومان تعیین شد
در جلسه شورای قیمت گذاری کالاهای اساسی، قیمت هر کیلو گندم ۱۹.۵۰۰ تومان 
تعیین شد بنابراین نرخ نهایی در مدت یک هفته باید از سوی وزیر جهاد کشاورزی 

اعلام رسمی شود.
جلسه شــورای قیمت گذاری محصولات اساسی کشــاورزی با حضور وزیر جهاد 
کشاورزی برگزار شد. در این جلسه قیمت ۳۲ قلم کالای اساسی برای سال زراعی 
۱۴۰۳-۱۴۰۲ تعیین شد. گندم به عنوان کالای استراتژیک مبنای قیمت گذاری 

سایر اقلام این گروه محسوب می شود.
نرخ هر کیلو گندم ۱۹.۵۰۰ تومان تعیین شد و بر اساس قانون حداکثر در مدت یک 
هفته نرخ جدید باید از سوی وزیر جهاد کشــاورزی به عنوان رئیس شورای قیمت 

گذاری کالاهای اساسی اعلام رسمی شود.
این در حالی است که رایزنی های هفته گذشته کارشناسان، قیمت تمام شده گندم را 
بر اساس نرخ تورم پیش بینی شده ۳۵ درصدی از سوی بانک مرکزی، حدود ۲۱ هزار 
تومان در هر کیلو عنوان شده بود.در نهایت نرخ گندم و سایر اقلام اساسی با افزایش 

حدود ۳۰ درصدی تعیین تکلیف شد.ا

  مطالبات گندمکاران تا پایان شهریور پرداخت می شود
وزیر جهادکشــاورزی با بیان اینکــه خرید تضمینی گندم بــه ۱۰ میلیون و 
۳۰۵ هزار تن رسیده است، گفت: مطالبات گندمکاران تا پایان شهریور پرداخت 

می شود.
برداشت گندم از مزارع اهر در آذربایجان شرقی. عکس: تسنیم، مهدی دایلاری.

به گزارش از وزارت جهادکشاورزی، محمدعلی نیکبخت وزیر جهادکشاورزی که 
به منظور بازدید از پروژه های بخش و رونمایی از نقشه راه محصولات کشاورزی 
به شهر همدان سفر کرده اســت، در شهرستان تویسرکان در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ تاکنون میزان خرید تضمینی گندم به 

۱۰ میلیون و ۳۰۵ هزار تن رسیده است.
او افزود: با این میزان خرید گندم، نیاز صنف نان به صورت ۱۰۰ درصدی تامین 

شده است و نیاز به واردات گندم برای تامین گندم نان نداریم.
وزیر جهادکشاورزی تصریح کرد: تلاش می کنیم برنامه خودکفایی گندم ادامه دار 
باشد و در شرایط اقلیم نامتعادل دچار مشکل نشویم. او با بیان اینکه ۲ میلیون 
هکتار سطح زیرکشت آبی گندم است، ادامه داد: در تلاشیم با افزایش بهره       وری 
و نفوذ دانش به بخش کشاورزی، عملکرد در واحد سطح را بالا ببریم تا با وقوع 

تنش های آبی با مشکل مواجه نشویم. 

  آینده اقتصاد روسیه مبهم تر می شود
وزارت روسیه روز سه شنبه پیش بینی خود از تورم این کشور برای ۲ سال آینده را به 
میزان قابل توجهی افزایش داد و اعلام کرد انتظار دارد نرخ برابری روبل و دلار از میزان 

کنونی ضعیف تر شده و روبل بیش از این سقوط کند.
هم زمان با افزایش هزینه های جنگ با اوکراین، وزارت اقتصاد روسیه بر اساس 
پیش بینی های کلان اقتصادی خود اعلام کرد انتظار دارد نرخ روبل در برابر آمریکا 

بسیار ضعیف تر از نرخ کنونی شود.
اقتصاد ۲.۱ هزار میلیارد دلاری روسیه در حال حاضر در دام جنگی که نزدیک به 
۱۹ ماه از آغاز آن می گذرد افتاده است و اگرچه امیدهای غرب مبنی بر آغاز بحران 
اقتصادی و امید به دامن زدن به این بحران نقش بر آب شده است، اما افزایش نرخ 
تورم و سقوط ارزش روبل می تواند به افزایش درخواست ها برای بالا بردن نرخ بهره 
و تشدید کنترل های ارزی به منظور جلوگیری از خروج سرمایه از این کشور دامن 
بزند. افزایش قیمت ها و بالا رفتن نرخ تورم در روسیه برای کرملین که خود را برای 

انتخابات سال ۲۰۲۴ ریاست جمهوری آماده می کند هم نگران کننده شده است.
وزارت اقتصاد روسیه در گزارش جدید خود به دولت درباره پیش بینی نرخ تورم، 
نرخ تورم سال ۲۰۲۳ را از ۵.۳ درصد به ۷.۵ درصد افزایش داده است و پیش بینی 

نرخ تورم سال آینده خود را از ۴ به ۴.۵ درصد رساند.
پیش بینی جدید نرخ تورم حاکی از آن است که روسیه احتمالاً تا سال ۲۰۲۵ 
قادر نخواهد بود به نرخ هدف ۴ درصدی بانک مرکزی روســیه دست پیدا کند، 
درحالی که پیش ازاین قرار بود در سال ۲۰۲۴ این نرخ محقق شود. مقامات بانک 
مرکزی روسیه هفته پیش هشدار دادند که افزایش قیمت ها نیازمند اقدامات قاطعانه 
درزمینه سیاست پولی است. تحلیلگران اقتصادی بسیاری باور دارند بانک مرکزی 
روسیه در نشست بعدی خود در روز جمعه به منظور مهار تورم بار دیگر نرخ بهره 
خود را افزایش خواهد داد. این بانک آخرین بار با افزایشی ۳۵۰ واحدی نرخ بهره 

را به ۱۲ درصد رساند.
پیش بینی جدید وزارت اقتصاد روسیه ساعاتی پس از سخنرانی ولادیمیر پوتین 
در مجمع اقتصادی شرق روسیه منتشر شد. در این سخنرانی پوتین اذعان کرد که 
نرخ بالای تورم در روسیه باعث بروز مشکلاتی برای اقتصاد این کشور شده است 
و افزود تورم باعث شده تا برنامه ریزی تجاری برای شرکت ها عملًا غیرممکن شود.

  فرسودگی شبکه آبرسانی و16 درصد هدررفت آب 
سخنگوی صنعت آب و فاضلاب با بیان اینکه سالانه ۳۰۰ کیلومتر از خطوط 
آبرسانی در شبکه آب وفاضلاب کشور اصلاح ونوسازی می شود گفت: میزان واقعی 

هدر رفت آب ناشی ازفرسودگی شبکه آبرسانی ۱۵.۷ درصد است.
هاشم امینی سخنگوی صنعت آب و فاضلاب با اشاره به مفهوم آب بدون درآمد 
در صنعت آب و فاضلاب کشور و میزان واقعی هدر رفت آب در شبکه های آب شرب 
کشور گفت: در صنعت آب و فاضلاب اصطلاحی تحت عنوان آب بدون درآمد داریم 
که معنای آن آب قابل شرب و تصفیه شده ای است که استحصال می شود، اما بابت 

آن پولی به صنعت آب و فاضلاب کشور پرداخت نمی شود.
وی در ادامه افزود: از آب بدون در آمد در جامعه به عنوان اتلاف آب شرب یاد 
می شود که اصطلاح دقیقی نیست. آب بدون درآمد که در کل ۳۱.۴ درصد است 
شامل سه بخش هدر رفت واقعی، هدر رفت ظاهری و مصارف غیرمجاز می شود.

امینی همچنین در مورد بخش دیگری از آب بدون درآمد که در صنعت آب و 
فاضلاب وجود دارد و علی رغم مصرف، پولی بابت آن دریافت نمی شود، گفت: میزان 
۱.۴ درصد از آب شــرب در شبکه نیز به صورت کلی توسط بخش های غیرمجاز 
مصرف می شــود که همواره همکاران ما در تلاش هستند تا ضمن شناسایی این 
موارد نســبت به جلوگیری از اینگونه برداشت ها اقدام کنند.وی با بیان اینکه در 
مجموع، آب بدون درآمد موجود در صنعت آب و فاضلاب کشــور رقمی معادل 
۳۱.۴ درصد است، اظهار داشت: با طراحی و تنظیم بیش از ۸۰ پروژه عملیاتی در 
تلاش هستیم تا میزان آب بدون درآمد مصرف شده در شبکه های آبرسانی کشور 

را تا حد امکان کاهش دهیم.
وی ضمن اشــاره به اینکه در راستای تحقق همین هدف سالانه بیش از ۳۰۰ 
کیلومتر از خطوط شبکه های آبرسانی شرب کشور اصلاح و نوسازی می شود، ادامه 
داد: البته این نکته را هم باید متذکر شویم که میزان استحصال آب بدون درآمد 
در همه استان های کشور یکسان نیست و در برخی استان ها مانند یزد، قزوین، قم 
و اصفهان زیر ۱۸ درصد است.ســخنگوی صنعت آب و فاضلاب کشور همچنین 
تصریح کرد: برای جلوگیری از هدر رفت بیش از حد آب در شــبکه های آبرسانی 
مجموعه اقداماتی مانند مدیریت فشار، تعدیل فشار و برخورد با انشعابات غیرمجاز 
نیز در دستور کار است که در مجموع به کاهش اتلاف آب در شبکه های آبرسانی 

و افزایش ضریب آبرسانی شبکه های آب شرب کشور کمک می کند.

  تداوم حمایت از خرید برنج در فصل برداشت
فصل جدید کشت برنج در کشور شروع شده است و برنجکاران برای تأمین نهاده و هزینه کشت مجبور هستند دسترنج خود را به قیمت های پایین به فروش برسانند، در حالی که قیمت برنج در بازار با فروش آنها خیلی فاصله دارد.

بازار برنج منطقه شمال که مدت هاست به رکود رفته و به گفته کشاورزان خریداری برای آن وجود ندارد، اما وزارت جهاد کشاورزی برنج ارقام پرمحصول کشاورزان را توسط اداره کل غله و خدمات بازرگانی مازندران از کشاورزان برنجکار 
استان خریداری کرده است.سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان هم در مردادماه با صدور بیانیه ای اعلام کرده با توجه به هماهنگی هایی که وزارت جهاد کشاورزی با شرکت های فعال در حوزه بازرگانی برنج به عمل آورده، مقرر کرده است 

این شرکت ها برنج های ارقام محلی )طارم و هاشمی( کشاورزان را خریداری نمایند و کشاورزانی که برنج مازاد برای فروش دارند برای فروش محصول خود به مراکز جهاد کشاورزی مراجعه نمایند.

براســاس داده های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از تیرماه سال ۱۴۰۰ تا ابتدای شهریور امسال، تعداد 
مقرری بگیران بیمه بیکاری، ۳۴.۸۱ درصد با کاهش مواجه شــده است. بر پایه این داده ها، تیرماه سال ۱۴۰۰ 
حدود ۲۷۰ هزارنفر مشمول دریافت بیمه بیکاری می شدند که اکنون این رقم به ۱۷6هزار نفر رسیده است. در 
دوران پس از شیوع کرونا نیز تعداد مشمولان این نوع بیمه به حدود ۸۰۰ هزار نفر رسیده بود اما بعد از کرونا 

به تدریج این شرایط بهبود یافته و تعداد به ۱۷6هزار نفر رسیده است.

 افزایش نرخ بیمه شده های تأمین اجتماعی
طبق اعلام معاونت اشتغال و کارآفرینی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بهار ۱۴۰۲ نرخ بیمه شده های 
اشتغالی جدید سازمان تأمین اجتماعی کشور ۱۴درصد و نرخ اشتغال تمام وقت نیز ۱۷ درصد افزایش یافته و 

نرخ تعدیل نیروی کار هم ۵ درصد کاهشی بوده است.
همچنین آخرین گزارش مرکز آمار از وضعیت بازار کار نشــان می دهد نرخ بیکاری در بهار امســال به ۸.۲ 
درصد کاهش یافته اســت در حالی که همین نرخ در ســال ۱۴۰۱ معادل ۹ درصد بوده و در بهار سال ۱۴۰۰ 

هم ۹.۲ درصد بوده است.
روند نزولی نرخ بیکاری و ثبت نرخ بیکاری ۸.۲ درصد در بهار امســال در کنار نرخ بیکاری زمســتان سال 
گذشته که همین نرخ بیکاری در آن ثبت شده بود این در حالی است که در بهار سال ۱۳۹۰ نرخ بیکاری ۱۲.۲ 

درصد بوده است این آمارهای تحلیلی نشانگر رکورد کمترین نرخ بیکاری در دو دهه اخیر است.
نرخ مشــارکت اقتصادی کشــور در بهار ۱۴۰۲ نسبت به بهار سال گذشته با افزایش ۰.۳ درصدی به ۴۱.۲ 
درصد رســید. براساس قواعد اقتصادی، هر گاه افزایش نرخ مشــارکت اقتصادی کشور با کاهش نرخ بیکاری 
توأمان باشد، می توان گفت بازار کار کشور و فضای کسب وکار بهبود یافته که این نویدی بر رونق تولید و بخش 

اقتصادی کشور است.
بر اســاس گزارش مستند مرکز آمار، در فصل بهار امسال بیش از ۴۹۲ هزار نفر تمایل به 
یافتن کار داشتند و به جمعیت فعال کشور اضافه شدند در مقابل، جمعیت غیرفعال کشور در 
همین فصل که همواره نرخ آن بین ۵۹ تا 6۱ درصد در رفت وآمد بود به ۵۸.۸ درصد رسید و 

بیش از ۲۵۵ هزار نفر از این جمعیت در اولین فصل سال ۱۴۰۲ کاهش یافت.
طبق این گزارش، در ۲ ســال گذشته نرخ بیکاری زنان، مردان و فارغ التحصیلان کاهشی 
و نیز اشتغال ناقص کاهشی بوده و در مقابل جمعیت فعال و شاغل رو به افزایش رفته است.

در بهار ۱۴۰۲ نرخ مشارکت اقتصادی و خالص اشتغال ایجاد شده نیز افزایشی بوده است. 
بیکاری جوانان در بهار امسال نسبت به سال ۱۴۰۱ از ۲۴ درصد به ۲۱.6 درصد رسیده است. 

در این بازه زمانی، ۲.۴ درصد نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله کاهش یافته است.
همچنین در گروه سنی ۱۸ تا ۳۵ ساله نیز نرخ بیکاری در بهار سال ۱۴۰۲ نسبت به بهار 
ســال ۱۴۰۱، ۰.۵ درصد با کاهش مواجه شــد و به ۱۵.۵ درصد رسید. نرخ بیکاری جمعیت 
۱۵ ساله و بیشتر فارغ التحصیلان دانشگاهی نیز با کاهش ۱.۱ درصدی مواجه شد و به ۱۲.۱ 

درصد رسید.

 احیای واحدهای راکد
این دولت وعده ســالانه، ایجاد بیش از یک میلیون شــغل را داد و در یک سال گذشته با 
تأمین زیرساخت ها، پرداخت تسهیلات، مانع زدایی و تسهیل مجوزهای کسب وکار، رسیدگی 
میدانی مدیران ارشد و میانی برای حل مشکلات کارگاه ها و کارآفرینان، جلوگیری از انحراف 
تسهیلات، نظارت سه مرحله ای پیامکی، تماسی و حضوری از مشاغل ایجاد شده، رفع موانع 
تولید و احیای کارگاه های نیمه تعطیل و راکد، اشتغال بیش از یک میلیون نفری را محقق کرد 
و این روند ادامه دارد. احیای ۵ هزار و ۴۰۰ واحد نیمه فعال و راکد در کشور نیز از مهم ترین 
اقدامات دولت مردمی سیزدهم است که منجر به بازگشت نیروی کار و ثبت جدید اشتغال در 

کشور و کاهش نرخ بیکاری شده است.
دولت سیزدهم با سیاست های کلان موضوع کاهش نرخ بیکاری و بسترسازی برای اشتغال 
را دنبال می کند، به گونه ای که 6 جلســه شورای عالی اشتغال به ریاست رئیس جمهور برگزار 

شد که این تعداد بیشتر از کل جلساتی است که در دولت های سابق تشکیل شده است.
در نشســت شورای عالی اشتغال تأکید شده است که منابع هرچه سریع تر برای ذی نفعان 
اشتغال آزاد شود؛ در این زمینه اعلام شد چهار هزار میلیارد تومان به صورت نقدی در اختیار 
دستگاه های مختلف برای ایجاد اشتغال وجود دارد. همچنین بیش از ۱6 هزار میلیارد تومان 
هم اوراق وجود دارد که مجموعه این دو رقم به بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان می رســد که 
باید از سوی دستگاه های مختلف ظرف ۳-۲ ماه آینده برای ایجاد اشتغال اختصاص پیدا کند.

این دولت در بخش مشــاغل خانگی نیز رکورد زده اســت به گونه ای که در سال گذشته 
در اقدامی کم نظیر بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان تســهیلات در قالب های تبصره ۱6، ۱۸، 
مشــاغل خانگی و روستایی، منابع داخلی و بازار کار تزریق کرد. اعتبارات مشاغل خانگی در 

برخی استان ها نسبت به سال ۱۳۹۹ بیش از ۲۰ برابر شده است.

 رصد شفاف اشتغال در دولت سیزدهم
دولت ســیزدهم بر خلاف دولت های گذشــته فقط به آمار نرخ بیکاری بســنده نمی کند 
بلکه همه مســائل اشــتغال زایی را به طور شــفاف مورد رصد قرار می دهــد. در همین باره 
ســامانه رصد اشــتغال در شــورای عالی کار تکلیف را مشــخص کرده، جایگاه اشــتغال در 
دولت مهم و محوری شــده اســت. ســامانه جامع رصد، پایش و نظارت بر اشتغال، مشاغل 
ایجاد شــده را در ســه مرحله نظارت و صحت ســنجی می کند. در مرحله اول کارشناسان و 
بازرســان به کســانی که خدمات دریافت کرده اند، پیام ارسال می کنند در مرحله دوم تماس 
 و در مرحله ســوم نظارت به صورت حضوری انجام می شــود. تماس ها از طریق ســامانه ای با

 شــماره ۰۹۲۰۰۰۰6۳۷۳ مشــخص وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعــی صورت می گیرد 
 و اگــر نقصــی در خدمات رســانی باشــد از طریق متقاضیــان جویای کار اعلام و توســط 

کارشناسان بررسی می شود.

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ امــلاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر 
مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد: امــلاک متقاضیــان واقــع در قریــه کفشــگرکلا پــلاک 25 اصلــی بخــش 16   
18951 فرعــی بنــام آقــای احمــد جانــی واکــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده  اســت بــه مســاحت 131.30  متــر مربــع خریــداری مــع الواســطه از آقــای محمــد 
عزیــزی مالــک رســمی. لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه 
محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــلاوه بــر انتشــار آگهــی، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از 
تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارایــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 

تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارانــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالیکــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.

                          م الف: ۰                    تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰6/۱۱        تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰6/۲6                                            مرتضی قاسم پور : رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان قائمشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابــر رای شــماره۱۴۰۲6۰۳۱۰۰۱۳۰۰۸۲۳۱  مورخ۱۴۰۲/۵/۸هیــات قانــون تعییــن تکلیــف .......... 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی ............ چمســتان................. تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای/ خانــم فرشــته ســادات معصومــی فرزنــد ســید اســداله نســبت بــه ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 199/41 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 229 فرعــی از 20 اصلــی واقــع در قریــه باریــکلا بخــش 1 خریــداری شــده ازآقــای / خانــم وحیــد گلچیــن حیــدری 
مالــک رســمی  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان¬های فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
از طریــق ایــن روزنامــه و محلــی / سراســری در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه ارای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و  در روســتاها از 
تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارایــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی 

تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارایــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد. و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
                                           م الف: ۰                    تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰6/۱۱        تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰6/۲6                                            عین اله تیموری : رییس  اداره ثبت اسناد واملاک  چمستان

شناسه آگهی : ۱۵۵۸۸6۲

شناسه آگهی : ۱۵۵۹۳۱۲

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قایم شهر

شناسه:۱۵66۰۴۸    م-الف/۰

شناسه:۱۵6۸۰۱۰    م-الف/۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج -- ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۲6۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۰۱۱ هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کــرج - ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای/ خانــم محمــد تقــی زاده فرزنــد علــی بشــماره شناســنامه۰ 
صــادره از در یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۵۴۲.۵۰ متــر مربــع از پــلاک ۱۷۱۳ فرعــی از ۹ اصلــی واقــع در ماهدشــت خ امــام رضــا شــهرک کاج آخریــن ســاختمان ســمت راســت خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای خانــم/ علــی اکبــر اصلانــی خانــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 

تقدیــم نمایند..بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰6/۲6            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۰                 مهران رشیدی: رنیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد اسناد رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۲6۰۳۳۱۰۱۴۰۰۰۰۸۷ مــورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک اشــتهارد 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم زهــرا شــاه بختــی فرزنــد مهدیقلــی بــه شــماره شناســنامه ۹۰ صــادره از کــرج نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 6۹/۸۰ مترمربــع پــلاک فرعــی 
 در قســمتی از پــلاک ۷۵۱ اصلــی واقــع در شــهر اشــتهارد بخــش مرکــزی اشــتهارد خریــداری از مالــک آقــای مهدیقلــی شــاه بختــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی

 مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم رســمی وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰6/۲6                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۷/۱۰               حمید شهدوست: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 61/7692 قسمتی از پلاک 61- اصلی  دره شور
نظــر بــه اینــه مالکیــت وتصرفــات مفــروره آقــا/ خانــم  اســلام عارفــی فــر بــه شــماره ملــی ۴۲۵۱۰۲۳۳۴۱درششــدانگ یــک  بــاب خانــه  بــه مســاحت ۴۰۵/۲۸  مترمربــع  بــه پــلاک ۷6۹۲ فرعــی از 6۱- اصلــی واقــع در قطعــه ۲ 
بخــش 6 اراضــی دهدشــت خیابــان شــهید نــوذری ) شــهیدداورپناه( از طریــق ســامانه قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ثبــت نــام نمــوده در جریــان ثبــت بــوده و آگهــی نوبتــی آن بــه شــماره ۱۷۳۹ 
بــه تاریخ۱۴۰۲/۰6/۱۳درروزنامــه ایــده روز منتشرشــده ســپس مالــک از ایــن اداره درخواســت آگهــی تحدیــد حــدود اختصاصــی نمــوده اســت لــذا تحدیــد حــدود اختصاصــی ملــک بــا توجــه بــه اختیــارات مــاده ۱۴قانــون تعییــن 
تکلیــف در یــک نوبــت ودریکــی از روزنامــه هــای کثیــر الانتشــار منتشــر و بــه اطــلاع مالــک و مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی مــی رســاند کــه عملیــات تحدیــد حــدود و نقشــه بــرداری در ســاعت ۸ صبــح مــورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱6 

در محــل شــروع و انجــام خواهدشــد اعتــراض بــه حــدود بــا توجــه بــه مــاده ۲۰ قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی بــه مــدت ۳۰) ســی( روز پذیرفتــه میشــود.
 تاریخ انتشار :۱۴۰۲/۰6/۲6                                                                                    سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه   
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1402/06/26

شماره : 1746

10311031
ــدرک  ــدد م ــدرک  و دو ع ــدد م ــماره 39504381303950438130 و دو ع ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 39504381303950438130 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/211402/6/21 مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــجاد ابوالفتح ــام س ــه ن ــخ  ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــجاد ابوالفتح ــام س ــه ن ــورداری39504381303950438130 ب ــورداریزنب زنب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پــاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  پــاک   شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و   39610983603961098360 شــماره  بــه  ملــی  شــماره  »کارت  بــه  ملــی   »کارت 
کارت  و  کارت   و   39610983603961098360 ملــی  شــماره  بــه  دوم   پایــه  گواهینامــه  و  ملــی   شــماره  بــه  دوم   پایــه  گواهینامــه  و   9494 ب  ب    4۷54۷5__2828
پــاک  شــماره  بــا  نامــه   بیمــه  و  پــاک   شــماره  بــا  نامــه   بیمــه  و  ملــی39610983603961098360  شــماره  بــه  وظیفــه  ملــی نظــام  شــماره  بــه  وظیفــه   نظــام 
ــود  ــود مفق ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــیدآقاعلی  در تاری ــد س ــوی فرزن ــن موس ــام سیدابوالحس ــه ن ــخ ب ــیدآقاعلی  در تاری ــد س ــوی فرزن ــن موس ــام سیدابوالحس ــه ن 2828__4۷54۷5 ب  ب 9494ب

ــاقط اســت.« ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــاقط اســت.«گردی ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 3961۷6۷80۷3961۷6۷80۷بــه نــام محمدعلــی شــهبازی فرزنــد حشــمت در تاریــخ بــه نــام محمدعلــی شــهبازی فرزنــد حشــمت در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/151402/5/15 مفق

10661066
گواهینامــه دوم بــه شــماره گواهینامــه دوم بــه شــماره 45919226854591922685 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران 8686--85۷85۷ د  د 3636 و  و 
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45919226854591922685 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران 8686--85۷85۷ د  د 3636 بــه نــام  بــه نــام 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/151402/6/15 مفق ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــنی فرزن ــم حس ــد عج ــخ احم ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــنی فرزن ــم حس ــد عج احم

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــد حســین در تاریــخ  ــام غامرضــا گــودرزی پــروری فرزن ــه ن ــد حســین در تاریــخ  ب ــام غامرضــا گــودرزی پــروری فرزن ــه ن ــه شــماره 45699148964569914896 ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/4/21 1402/4/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44696301604469630160بــه نــام محمــود دهقانــی زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام محمــود دهقانــی زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/6/۷1402/6/۷  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمــه نامــه وکارت وســیله نقلیــه تویوتــا کــرولا ســفیدبه شــماره بیمــه نامــه وکارت وســیله نقلیــه تویوتــا کــرولا ســفیدبه شــماره 3131 ج  ج 434434 ایــران  ایــران 5454بــه نــام محمدرضــا بــه نــام محمدرضــا 
جعفــری نجــف آبــادی فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ جعفــری نجــف آبــادی فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ  1402/2/22 1402/2/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وگواهینامــه ســوم  بــه شــماره کارت ملــی وگواهینامــه ســوم  بــه شــماره 443059350۷443059350۷بــه نــام طیبــه دهقــان بنادکــی فرزنــد عبــاس بــه نــام طیبــه دهقــان بنادکــی فرزنــد عبــاس 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/15 1402/6/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه دوم بــه شــماره گواهینامــه دوم بــه شــماره 44698511404469851140بــه نــام عبــاس زارعیــن فرزنــد اســکندر در تاریــخ بــه نــام عبــاس زارعیــن فرزنــد اســکندر در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/22 1402/4/22مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44316462564431646256بــه نــام فاطمــه ســلمانی فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه ســلمانی فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 1400/1/11400/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران 5454   ــران  ای ــه شــماره 5454 ن  ن 5۷55۷5 ای ــه شــماره  ب کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه پرایدســفیدکارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه پرایدســفید111111 مــدل  مــدل 13951395 ب
وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 44315103384431510338 بــه نــام مهــری باقــی نســب یــزد فرزنــد اکبــر  بــه نــام مهــری باقــی نســب یــزد فرزنــد اکبــر 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/9 1402/6/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــد فرزن ــه اخون ــی مزرع ــعیده میربابای ــی س ــی ب ــام ب ــه ن ــد ب ــد فرزن ــه اخون ــی مزرع ــعیده میربابای ــی س ــی ب ــام ب ــه ن ــماره 44598859644459885964ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1 مفق ــخ حســینعلی در تاری حســینعلی در تاری

ــخ  ــینعلی در تاری ــد حس ــی فرزن ــت الله ــد آی ــام احم ــه ن ــخ ب ــینعلی در تاری ــد حس ــی فرزن ــت الله ــد آی ــام احم ــه ن ــماره 44598859644459885964ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44۷009932544۷0099325بــه نــام شــقایق بخشــی فرزنــد خدابخــش در تاریــخ بــه نــام شــقایق بخشــی فرزنــد خدابخــش در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــن خرم ــمس الدی ــره ش ــام منی ــه ن ــد ب ــی فرزن ــن خرم ــمس الدی ــره ش ــام منی ــه ن ــماره 443043505۷443043505۷ب ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/2/21 1402/2/21مفقــود گردی ــخ ســیدمحمود در تاری ســیدمحمود در تاری

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 15381538 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 4431۷993214431۷99321بــه نــام مــژگان احمــدی افــزادی بــه نــام مــژگان احمــدی افــزادی 
فرزنــد یــدالله در تاریــخ فرزنــد یــدالله در تاریــخ 1402/3/201402/3/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــی میرزائ ــود تراب ــام محم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــی میرزائ ــود تراب ــام محم ــه ن ــماره 44308904554430890455ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/21 1402/4/21مفق

  
11521152

ــخ 1402/6/121402/6/12   ــد فرشــید در تاری ــار نوبخــت فرزن ــام مازی ــه ن ــخ ب ــد فرشــید در تاری ــار نوبخــت فرزن ــام مازی ــه ن ــه شــماره 46102830694610283069ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و مــدارک فــارغ التحصیلــی لیســانس دانشــگاه آزاد شــهرکرد  بــه شــماره شناســنامه و مــدارک فــارغ التحصیلــی لیســانس دانشــگاه آزاد شــهرکرد  بــه شــماره 4610۷524924610۷52492بــه بــه 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/6/21 1402/6/21مفق ــن در تاری ــد محس ــاری فرزن ــا مخت ــی رض ــام عل ــخ ن ــن در تاری ــد محس ــاری فرزن ــا مخت ــی رض ــام عل ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  

11851185
ــخ  ــر در تاری ــد نذی ــدی فرزن ــرب احم ــی ع ــام غامعل ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد نذی ــدی فرزن ــرب احم ــی ع ــام غامعل ــه ن ــماره 45906483854590648385ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1401/10/20 1401/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــد رســول ال ــم آقاحســینی فرزن ــام عبدالرحی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد رســول ال ــم آقاحســینی فرزن ــام عبدالرحی ــه ن ــه شــماره 45919225294591922529ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/31402/5/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866
گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره 33001413893300141389 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 33001413893300141389 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
ــی  ــام عل ــه ن ــی ب ــام عل ــه ن ــماره 33001413893300141389ب ــه ش ــدگان ب ــمند رانن ــماره   و کارت هوش ــه ش ــدگان ب ــمند رانن ــماره 33001413893300141389  و کارت هوش ــه ش ــماره ب ــه ش ب
ترکاشــوند خــواه فرزنــد جانعلــی در تاریــخ ترکاشــوند خــواه فرزنــد جانعلــی در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

20122012
کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــماره 2۷4043453۷2۷4043453۷ بــه نــام مســعود چناقلــو فرزنــد محمــد باقــر در  بــه نــام مســعود چناقلــو فرزنــد محمــد باقــر در 

تاریخ تاریخ 1402/5/231402/5/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20142014
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۷326449090۷32644909بــه نام نســیم مهــر زاده فرزنــد غامرســول در تاریــخ بــه نام نســیم مهــر زاده فرزنــد غامرســول در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــر فرزن ــن پ ــر بالی ــی اصغ ــام عل ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــر فرزن ــن پ ــر بالی ــی اصغ ــام عل ــه ن ــماره ملی00۷1۷0922300۷1۷09223ب ــه ش ــنامه ب ــماره ملیشناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردی

20242024
کارت عابــر بانــک ملــت و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت عابــر بانــک ملــت و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 005383085۷005383085۷بــه نــام اکــرم رضائــی فرزنــد بــه نــام اکــرم رضائــی فرزنــد 

علی اصغر در تاریخ علی اصغر در تاریخ  1402/6/15 1402/6/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0083۷310080083۷31008بــه نــام ایــرج شــاه قلوئــی فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ بــه نــام ایــرج شــاه قلوئــی فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ 
1402/5/181402/5/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20482048

ــور  ــماره موت ــور و ش ــماره موت ــران 5050و ش ــران ای ــاک 148148سس4141ای ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــودروی س ــبز خ ــرگ س ــاک ب ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــودروی س ــبز خ ــرگ س ب
42320424232042و شــماره شاســی و شــماره شاســی SS1412290۷985541412290۷98554و و vinvin::IRPCIRPC901901VV126۷98554126۷98554 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 
42844659454284465945بــه نــام فاطمــه محمــدی فرزنــد ذکریــا در تاریــخ بــه نــام فاطمــه محمــدی فرزنــد ذکریــا در تاریــخ  1402/6/15 1402/6/15مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

20592059
ــه شــماره 14021402//11011101//24542454//24542454//230230 و کارت  و کارت  ــه خــودرو ب ــا شــماره   و بیمــه نام ــی ب ــه فن ــه شــماره معاین ــه خــودرو ب ــا شــماره   و بیمــه نام ــی ب ــه فن معاین
  ss14222892149081422289214908 :ــران392392 ه  ه 6464 شــماره شاســی:  شــماره شاســی ــرانای ــاک: 5۷5۷ای ــه شــماره شــماره پ ــه ب ــاک: وســیله نقلی ــه شــماره شــماره پ ــه ب وســیله نقلی
شــماره موتــور: شــماره موتــور: 38223083822308بــه نــام بهرامعلــی کــرد فرزنــد دینعلــی در تاریــخ بــه نــام بهرامعلــی کــرد فرزنــد دینعلــی در تاریــخ  1402/6/3 1402/6/3مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

20842084

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00185۷63۷000185۷63۷0بــه نــام فــرزاد صحرایــی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ بــه نــام فــرزاد صحرایــی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ 1402/6/211402/6/21  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتــور بــه شــماره کارت موتــور بــه شــماره 25۷5125۷51ایــران ایــران 149149 و کارت موتــور بــه شــماره  و کارت موتــور بــه شــماره 6616266162ایــران ایــران 145145 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 001003۷608001003۷608بــه نــام جمــال فرهانــی فرزنــد جــواد  در تاریــخ بــه نــام جمــال فرهانــی فرزنــد جــواد  در تاریــخ  1402/6/21 1402/6/21مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00202246۷200202246۷2 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 بــه شــماره  بــه شــماره 00202246۷200202246۷2بــه نــام محمــد بــه نــام محمــد 
کریمــی فرزنــد رحمــان در تاریــخ کریمــی فرزنــد رحمــان در تاریــخ 1402/5/21402/5/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 4322269۷884322269۷88بــه نــام محمدحســین بیگــی فرزند رجــب  در تاریــخ بــه نــام محمدحســین بیگــی فرزند رجــب  در تاریــخ 1401/12/91401/12/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۷49305۷890۷49305۷89بــه نــام داود اســماعیلی فرزنــد ذیبــح الــه در تاریــخ بــه نــام داود اســماعیلی فرزنــد ذیبــح الــه در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره  شناســنامه بــه شــماره  28382838بــه نــام زهــرا عبــدی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام زهــرا عبــدی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/211402/6/21 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــی تهران ــعود مینای ــام مس ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــی تهران ــعود مینای ــام مس ــه ن ــماره 00444229460044422946ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردی

ــران 5050 و  و  ــران ای ــاک 458458سس1414ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 04928988550492898855 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 04928988550492898855بــه نــام جــواد عســگری فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ بــه نــام جــواد عســگری فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 

 1402/6/9 1402/6/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام علــی رحیمــی فرزنــد حســین در تاریــخ  ــام علــی رحیمــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه ن کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 982982طط2525 ایــران  ایــران 2020بــه ن
 1401/8/1 1401/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 001915944۷001915944۷بــه نــام ســجاد دســت نشــان فرزنــد امیــر  در تاریــخ بــه نــام ســجاد دســت نشــان فرزنــد امیــر  در تاریــخ 1402/6/111402/6/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20872087

ــه  ــه وکارت ســوخت ب ــه  و کارت وســیله نقلی ــه وکارت ســوخت ب ــه شــماره 64۷996516۷64۷996516۷ و کارت وســیله نقلی ــی ب ــه ســوم و کارت مل ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه ســوم و کارت مل گواهینام
ــد حســینعلی در  ــام مرتضــی فرجــی فرزن ــه ن ــد حســینعلی در  وکارت بانکــی شهرومســکن ب ــام مرتضــی فرجــی فرزن ــه ن ــران3030 وکارت بانکــی شهرومســکن ب ــرانای شــماره شــماره 1414وو۷91۷91ای

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ تاریــخ 1402/6/151402/6/15 مفقــود گردی تاری

20902090
ــام امیرحســین افشــار قلعــه هــا شــمخانی فرزنــد حمیــد  ــه ن ــام امیرحســین افشــار قلعــه هــا شــمخانی فرزنــد حمیــد ب ــه ن ــه شــماره 044108۷531044108۷531ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

رضا در تاریخ رضا در تاریخ  1402/5/24 1402/5/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

عصر شعر و روایت »سقا نفار۲« در ساری برگزار شد

 در این مراسم، 
شاعران استانی و ملی به 
شعرخوانی در وصف امام 

حسین)ع( و واقعه عاشورا 
پرداختند.

حرمت السادات نورانی - مازندران  | رئیس حوزه هنری مازندران در برنامه عصر شعر وروایت »سقا نفار«، گفت: این برنامه با هدف معرفی شاعران محلی 
و ملی و معرفی ظرفیت های عرصه نویسندگی و شعر و شاعری در مازندران برگزار می شود.

ده
چکی

 محکومیت تحریم سردار جمال شاکرمی فرمانده سپاه امیرالمومنین 
)ع( ایلام از سوی آمریکا

سازمان بسیج اساتید اســتان ایام تحریم سردار جمال 
شاکرمی فرمانده سپاه امیرالمومنین )ع( ایام از سوی آمریکا 
را محکوم کرد سازمان بسیج اساتید استان ایام با صدور 
پیامي، اقدام وزارت خزانه داری آمریکا در تحریم سردار جمال 
شاکرمی فرمانده سرافراز سپاه امیرالمومنین )ع( را محکوم 
کرد و تأکید کرد خدمات صادقانه و خالصانه سردار شاکرمی 

به مردم استان ایام از جمله دلایل این اقدام می باشد.
دُورِ، إنِْ تمَْسَسْکُمْ  َ عَلیِمٌ بذَِاتِ الصُّ    بسم الله الرحمن الرحیم    قُلْ مُوتوُا بغَِیْظِکُمْ إنَِّ اللهَّ
حَسَنَةٌ تسَُؤْهُمْ وإَنِْ تصُِبْکُمْ سَیِّئَةٌ یفَْرَحُوا بهَِا وإَنِْ تصَْبِرُوا وتَتََّقُوا لَا یضَُرُّکُمْ کَیْدُهُمْ شَیْئًا 
َ بمَِا یعَْمَلُونَ مُحِیطٌ" )آیات 119 و 120 ســوره آل عمران( امروز و در سالروز  إنَِّ اللهَّ
فتنه مرموز و پیچیده استکبار علیه نظام مقدس جمهوری اسامی در مهر ماه 1401، 
بغض و کینه دشمنان ملت ایران دوباره شعله ور شد و سردار مخلص، مردمی و سرافراز 
اسام سرتیپ جمال شاه کرمی فرمانده سپاه امیرالمومنین )ع( استان ایام در لیست 
تحریم وزارت خزانه داری آمریکا قرار گرفت.علت این خشم و کینه استکبار به خدمات 
صادقانه و خالصانه سردار شاکرمی به مردم استان ایام و ایستادگی در برابر دشمنان 
انقاب اســامی در طول ســالیان متمادی بر می گردد.دفاع از خاک میهن و نظام 
مقدس جمهوری اسامی در دوران دفاع مقدس، حضور متواضعانه در بین مردم در 
صحنه های مختلف، همراهی با مقامات اجرایی استان ایام برای حل محرومیت زدایی 
و حل مشکات و معضات استان، کمک در اجرای برنامه های توسعه استان، کمک در 
برقراری امنیت پایدار استان، همراهی و کمک به مقامات استانی برای مقابله با بحران 
کرونا، مشارکت میدانی برای خدمات رسانی به زائرین اربعین حسینی )ع(، رابطه 
پدرانه با فرزندان شهدا و سرکشی مداوم به خانواده های شهدا و جانبازان و تعامل مثبت 
با نخبگان و دانشگاهیان بخشی از عملکرد درخشان سردار شاکرمی است. مجموعه 
اساتید بسیجی استان ایام با اعام انزجار از اقدام وزارت خزانه داری آمریکا در قراردادن 
سردار جمال شاکرمی در لیست تحریم، حمایت خود را از این فرزند برومند استان 
ایام و یادگار دوران دفاع مقدس اعام می دارد و برای ایشان از درگاه پروردگار متعال 

سامتی، سربلندی ، عزت و سرافرازی آرزومند است.

 مهدی معصومی گرجی اظهار کرد: عصر شعر سقا نفار به نوعی، قدرت قلم و کام و لطافت کام در بیان رشادت، جوانمردی 
و پهلوانی از خودگذشتگی و ایمان امام حسین )ع( و یارانش در عاشورا و کربا است.

 وی افزود: یکی از بهترین راه های تبیین تاثیر کربا، اربعین و عاشورا، استفاده از زبان شعر است، در مازندران نویسندگان 
و شاعران خوبی داریم و باید از این ظرفیت ها استفاده کرده و فرهنگ حسینی را به جوانان معرفی کنیم.

این مسئول گفت: همه این اتفاق به نوعی ایجاد انگیزه برای شاعران و همچنین عاقه مندان به فعالیت در عرصه نویسندگی 

و ادبیات اســت، همچنین برای نوجوانان ایجاد انگیزه می شــود تا در این 
فضا فعالیت کنند.

 گرجی با اشاره به اینکه حوزه هنری برای حمایت از هنرمندان، اینگونه 
برنامه ها را برگزار می کند که نوعی انسجام، تعامل و ارتباط خوب  و کمک 
به عرصه ادبیات مازندران اســت تا فعالان این عرصه این آگاهی را داشته 
باشــند که از حامی برخوردارند، تصریــح کرد: نه فقط حوزه هنری، بلکه 

همه دستگاه های فرهنگی باید در این زمینه فعال باشند.
 وی با بیان اینکه محافل اینچنینی در اســتان، کم برگزار می شــود، 
ادامه داد: نیاز است که در طول سال، نشست های ادبی رقم بخورد و اصل 
برگزاری این نشســت ها حمایت از هنرمندان است و وظیفه داریم در این 

عرصه تاش کنیم.
 رئیس حوزه هنری مازندران خاطرنشــان کرد: دعوت از مهمانان ملی 
در این نشســت ها در راستای تعامل افکار و اندیشه است و به نوعی ایجاد 

رقابت و باعث می شود برای تولید آثار بهتر، تاش کنند.
وی با اشــاره به فعالیت حوزه هنری با هدف هنر آیینی، سبک زندگی 
ایرانی اســامی، فرهنگ علوی و پهلوانی، اظهار کرد: انتخاب عنوان سقا 
نفار در راســتای تقویت فرهنگ بومی اســت چرا که در کشور ما فقط در 
مازندران ســقا نفار وجود دارد، سقا نفار، بخشی از فرهنگ بومی ما است 
که با نامگذاری عصر شــعر به نام »ســقا نفار« این مــکان مقدس را هم 

معرفی می کنیم.
 این مسئول افزود: سقا نفار جایگاه مقدسی برای مردم مازندران است 
چــون راه اندازی اولیه این مکان به نام حضرت ابوالفضل)ع( بوده و ســقا 
اشــاره به حضرت ابوالفضل )ع( اســت، مکانی که مردم مازندران در آنجا 
عزاداری می کنند و افراد بسیاری در این مکان معنوی، حاجت روا شدند.

گرجی گفت: هنر بهترین زبان و شــیوه است برای اینکه بهتر بتوانیم 
اهداف انقاب اسامی را به مردم بشناسانیم چون جذابیت بصری و محتوایی 
دارد، نه فقط در شعر و نویسندگی، در همه عرصه ها هنر راه مناسبی است 
که به جامعه کمک کنیم، بسیاری از مسائل مغفول را با زبان هنر می توان 
ارائه کرد و همچنین زبان هنر راه مناســبی بــرای تبیین اهداف در بین 

نوجوانان و جوانان است.
در این مراســم، شــاعران استانی و ملی به شــعرخوانی در وصف امام 

حسین)ع( و واقعه عاشورا پرداختند.

برگ سبز خودرو سواری سیتروئن سیستم زانتیا SXنوک 
مدادی متالیک مدل 1386  شــماره موتور 627192شماره 
شاسی S1512285152530شماره پلاک79-653ص87 بنام 
محمدرضا نعمتی فرزند قدرت الله شماره ملی 4323082118 

محل صدور قرون مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

کارت خودرو سواری پژو پارس سی ال ایکس مدل 1383 
نقره ای متالیک شماره موتور 12683002292شماره شاسی 
83829687شماره پلاک 81-116س68بنام فرهاد محمودی 

شماره ملی 4660152065 مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سندوبرگ ســبز سواری ســمند تیپ ایکس 7نقره ای 
متالیک مدل 1386شماره موتور 12486014138شماره شاسی 
70301961شماره پلاک 58- 297س25بنام غلامحسین افروغ 
 فرزند محمدعلی شــماره ملی 355923029 مفقود و فاقد

 اعتبار می باشد

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات ( اینجانب آقای عبدالمجید حاجتی مقدم فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 4240188601 شماره ملی 4240188601 صادره از چرام  متولد 1370در مقطع کاردانی 
پیوسته   رشته نقشه کشی معماری- معماری  صادره از واحد دانشگاهی گچساران با شماره سریال 16039336312 مفقود گردیده است، وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد گچساران  به نشانی  گچساران-دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران ارسال نماید.       تاریخ چاپ نوبت اول: 11شهریور  تاریخ  چاپ نوبت دوم: 26شهریور    تاریخ چاپ نوبت سوم: 9مهر

توزیع مویرگی شرکت کیمیا اسپیدی با بیش از ۳۰ هزار اتو سرویس در سطح کشور
دکتر محمد امیر نیکو همت مدیرعامل شرکت نفت سپاهان بیان کرد؛ شرکت 
کیمیا اسپیدی قشم یکی از شرکت های زیر مجموعه شرکت نفت سپاهان به عنوان 
بزرگترین ناوگان  توزیع و فروش و حمل و نقل انواع روانکار در سطح کشور فعالیت 
می کند. این شرکت در راستای حمایت از مصرف کنندگان و به منظور جلوگیری از 
التهابات و نوسانات بازار، کم فروشی و گران فروشی سودجویان، جلوگیری از احتکار 
و تقلب در محصولات روغن موتوری و همچنین ثبت اطاعات دقیق از خریداران 

به منظور پیشگیری از قاچاق کالا راه اندازی گردید.
شرکت کیمیا اسپیدی با توزیع مویرگی بیش از 30 هزار اتوسرویس در سطح 
کشور را تحت پوشش قرار داده است که از این تعداد بیش از 20 هزار اتوسرویس 

به صورت دائمی محصولات اسپیدی و مگلوب را سفارش می دهند.
با توجه به مستندات، شرکت کیمیا اسپیدی رکورد توزیع و فروش چند برابری 
نســبت به سال های گذشته خود را ثبت کرده است، فروش وزنی این شرکت در 
ســال 1400 تقریبا 21/۷20 هزار تن بوده که این رقم درپایان ســال 1401 به 
114/435هزار تن رسید اما این فروش در پنج ماهه اول 1402 به عدد 55/۷00هزار 
تن رسیده است که این میزان توزیع و فروش نسبت به پنج ماهه سال قبل بیش 
از 250% افزایش داشته است. با توجه به افتتاح چهار شعبه جدید در سطح کشور 
)استان های قم-چهار محال و بختیاری -خراسان شمالی و کردستان ( تعداد شعب 

این شرکت به 2۷ شعبه در 2۷ استان کشور رسیده است. شرکت کیمیا اسپیدی به 
عنوان بزرگترین ناوگان حمل و نقل توزیع و فروش انواع روانکار در راستای سرعت 
بخشیدن به فروش ،توزیع و همچنین جلوگیری از گران فروشی و دلالی در بازار 
روانکار راه اندازی شده، که این کار عاوه بر اهداف قبلی، در راستای سیاست های 
دولت محترم اشــتغال زایی مستقیم بیش از 450 نفر را در سال 1401 و 1402 
به همراه داشته است. افتتاح سیستم حمل و نقل بین جاده ای در شرکت کیمیا 
اسپیدی سرعت رسیدن محصولات روانکار را از مبدا پالایشگاه نفت سپاهان اصفهان 

به شعب کل کشور به کمترین زمان خود رسانده است. تاسیس و گسترش شبکه 
توزیع مویرگی روغن موتور توسط شرکت نفت سپاهان به عنوان یک بازوی توانمند 
در کنار دولت برای مدیریت این بازار و جلوگیری از التهاب بازار عمل نموده است به 
طور مثال در شرایطی که کشور بر اساس اتفاق های غیر قابل پیش بینی با کمبود 
ناوگان حمل و نقل توزیع روبرو گردد، سرعت رسیدن محصولات به دست مصرف 
کننده نهایی طولانی می شود که این خود باعث شکل گیری دلالی و گرانفروشی 
در بازار روانکار در سطح استان ها می شود، این موضوع یکی از اهدافی بود که این 
شــرکت، ناوگان حمل نقل خود را در سطح بین جاده ای افتتاح و مستقر نمود. 
ناوگان لجستیک شرکت کیمیا اسپیدی خرید 23 عدد کشنده جدید، که کارهای 
اولیه خرید انجام شــده است را در دستور کار خود قرار داده است. در حال حاضر 
شرکت کیمیا اسپیدی به عنوان شبکه توزیع مویرگی شرکت نفت سپاهان 385 
دســتگاه خودرو شامل کامیونت و کشنده، بزرگترین ناوگان حمل و نقل و توزیع 
روانکار کشور می باشد. به دلیل عملکرد موفق این شرکت در ایجاد تحول و کارایی 
در بازار روغن موتور و روانکار کشور مورد تقدیر مدیرکل آماد و پشتیبانی وزارت 
صمت نیز قرار گرفته است. به طوریکه حرکت از بازار توزیع سنتی روانکار به سمت 
شبکه توزیع بر اساس الگوی موفق شرکت کیمیا اسپیدی، جزء سیاست ها و برنامه 

های قطعی وزارت صمت می باشد.
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ــاد فرزنــد محمــد علــی در  ــام شــیوا ابراهیمــی عشــرت آب ــاد فرزنــد محمــد علــی در بــه ن ــام شــیوا ابراهیمــی عشــرت آب کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15521942051552194205بــه ن
تاریــخ تاریــخ 1399/1/11399/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 13826306031382630603بــه نــام النــا فهامــی فرزنــد بهمــن در تاریــخ بــه نــام النــا فهامــی فرزنــد بهمــن در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05۷989939105۷9899391بــه نــام مریــم حســنی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ بــه نــام مریــم حســنی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00352958050035295805بــه نــام حدیقــه محمــد خانی فرزنــد مســلم در تاریــخ بــه نــام حدیقــه محمــد خانی فرزنــد مســلم در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــرداد در تاری ــد مه ــی فرزن ــدی کرتای ــپهر مهم ــام س ــه ن ــخ ب ــرداد در تاری ــد مه ــی فرزن ــدی کرتای ــپهر مهم ــام س ــه ن ــماره 1۷430۷60101۷430۷6010ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/6/4 1402/6/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــر عل ــد مه ــی فرزن ــجادمعصومه خزائ ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــر عل ــد مه ــی فرزن ــجادمعصومه خزائ ــام س ــه ن ــماره 3950403۷8۷3950403۷8۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 395009258۷395009258۷بــه نــام ســجاد خزائــی فرزنــد نــور علــی در تاریــخ بــه نــام ســجاد خزائــی فرزنــد نــور علــی در تاریــخ 1402/5/281402/5/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44001611454400161145بــه نــام ساســان احــدی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ بــه نــام ساســان احــدی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 1401/2/81401/2/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــود در تاری ــد محم ــد حســنی فرزن ــام احم ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــد حســنی فرزن ــام احم ــه ن ــه شــماره 46091396934609139693ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام حســین شــیرزاد قــره چشــمه فرزنــد محمــد علــی در  ــام حســین شــیرزاد قــره چشــمه فرزنــد محمــد علــی در بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00221444810022144481بــه ن
تاریــخ تاریــخ 1400/10/101400/10/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48996429624899642962بــه نــام قربان سردشــتی فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ بــه نــام قربان سردشــتی فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00166120510016612051بــه نــام مرجــان رضــی خسروشــاهی فرزنــد محمــد جلیــل  در بــه نــام مرجــان رضــی خسروشــاهی فرزنــد محمــد جلیــل  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/181402/4/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 60193141036019314103بــه نــام زینــب فرامــرزی فرزنــد فیض الــه در تاریــخ بــه نــام زینــب فرامــرزی فرزنــد فیض الــه در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

21102110
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 059059۷132059059۷132 بــه نــام ســمیرا اســماعیلی فرزنــد مهــدی در تاریــخ  بــه نــام ســمیرا اســماعیلی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/3/91402/3/9  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط شــده اســت.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط شــده اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06012658410601265841 و کارتتــردد فــرودگاه امــام خمینــی بــه شــماره  و کارتتــردد فــرودگاه امــام خمینــی بــه شــماره 48804880بــه نــام بــه نــام 
یوســف تیمــوری فرزنــد محمــود در تاریــخ یوســف تیمــوری فرزنــد محمــود در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43233913۷443233913۷4بــه نــام رضــا ردائــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ بــه نــام رضــا ردائــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره 64۷00۷5۷۷064۷00۷5۷۷0بــه نــام ابوالفضــل بــه نــام ابوالفضــل 
نجفــی فرزنــد محمــد در تاریــخ نجفــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــاک 3838 ل  ل  ــاک   و شــماره پ ــه  NASNAS811100811100JJ5۷859285۷85928  و شــماره پ ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــه  ب ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ب
۷35۷35 ایــران  ایــران 5۷5۷بــه نــام عــارف شــاکرمی فرزنــد احــدی در تاریــخ بــه نــام عــارف شــاکرمی فرزنــد احــدی در تاریــخ 1402/6/141402/6/14 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/191402/6/19   ــادی در تاری ــد ه ــرادی فرزن ــن م ــام ارمی ــه ن ــخ ب ــادی در تاری ــد ه ــرادی فرزن ــن م ــام ارمی ــه ن ــه شــماره 51801814025180181402ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره 15815043301581504330ب ــه  ب ــه شــماره  و گواهینام ــه  ب ــران 2121 و گواهینام ــران  ای ــاک 6262 ج  ج 34۷34۷ ای ــه شــماره پ ــاک کارت ســوخت ب ــه شــماره پ کارت ســوخت ب
نــام عباســعلی علمــی بانــی فرزنــد علــی در تاریــخ نــام عباســعلی علمــی بانــی فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

23022302
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســیکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســیss14122911362191412291136219وش موتــوروش موتــورmm1515//4۷1639۷4۷1639۷ ش پــاک ش پــاک3232  
348348یی5454پرایــد ســفیدمدل پرایــد ســفیدمدل 13911391وکارت ملــی ب کدملیوکارت ملــی ب کدملی10503۷384۷10503۷384۷وشــماره شناســنامه کارت وشــماره شناســنامه کارت 
ــد محمــد وکارت  ــی فرزن ــام ابوالفضــل مرزان ــه ن ــی  ب ــه فن ــک معاین ــه ی ــه پای ــه گواهینام ــد محمــد وکارت نظــام وظیف ــی فرزن ــام ابوالفضــل مرزان ــه ن ــی  ب ــه فن ــک معاین ــه ی ــه پای ــه گواهینام نظــام وظیف
ــژگان  ــه ســه م ــژگان  پای ــه ســه م ــی 64400910506440091050 پای ــه  ب کدمل ــاری وگواهینام ــه ســلطان مخت ــام فاطم ــی ســوخت بن ــه  ب کدمل ــاری وگواهینام ــه ســلطان مخت ــام فاطم ســوخت بن
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/6/1۷1402/6/1۷ مفق ــی در تاری ــام بهارمرزان ــی دفترچــه بیمــه ســامت بن ــخ مرزان ــی در تاری ــام بهارمرزان ــی دفترچــه بیمــه ســامت بن مرزان

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــام ســید حســن حســینی جبلــی  ــام ســید حســن حســینی جبلــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21209۷000921209۷0009و گواهینامــه پایــه ســه بــه ن
فرزنــد مصیــب در تاریــخ فرزنــد مصیــب در تاریــخ  1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25032503

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 51003852865100385286بــه نــام فاطمــه زهــرا فاتحــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه زهــرا فاتحــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/5/51402/5/5  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12859349461285934946بــه نــام ملیحــه ســلیمیان فرزنــد احمــد  در تاریــخ بــه نــام ملیحــه ســلیمیان فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 19606063011960606301بــه نــام رومینــا جمشــیدی فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام رومینــا جمشــیدی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/3/211402/3/21  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25072507

ــخ 1402/6/61402/6/6   ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــم صرام ــام مری ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــم صرام ــام مری ــه ن ــماره 1۷541۷55031۷541۷5503ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد مجتبــی  در تاری ــام مســعود باطنــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد مجتبــی  در تاری ــام مســعود باطنــی فرزن ــه ن ــه شــماره 12۷240133212۷2401332ب ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه ســه ب ــه پای گواهینام
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو پرایــد هــاچ بــک ســفید مــدلســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو پرایــد هــاچ بــک ســفید مــدل۷3۷3 بــه  شــماره موتــور  بــه  شــماره موتــور 00۷۷452400۷۷4524 و  و 
شــماره شاســی شــماره شاســی SS14422۷310239114422۷3102391 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 9595قق۷۷2۷۷2ایــرانایــران1313 و برگــه فــک پــاک و برگــه  و برگــه فــک پــاک و برگــه 
خافــی و عوارضــی بــه نــام مجیــد امینــی پــزوه فرزنــد محمــود  در تاریــخ خافــی و عوارضــی بــه نــام مجیــد امینــی پــزوه فرزنــد محمــود  در تاریــخ 1402/6/۷1402/6/۷ مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 006259814۷006259814۷بــه نــام داود ســالم فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام داود ســالم فرزنــد علــی  در تاریــخ 1402/6/191402/6/19 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد احمدرضــا  در تاری ــی فرزن ــه ابراهیم ــه نــام فاطم ــخ ب ــد احمدرضــا  در تاری ــی فرزن ــه ابراهیم ــه نــام فاطم ــه شــماره 12۷413101412۷4131014ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/14 1402/5/14مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 2۷692۷69 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 128۷110193128۷110193 و کارت وســیله نقلیــه  و کارت وســیله نقلیــه 
ــه  ــی ب ــه  و کارت مل ــی ب ــماره 128۷110193128۷110193 و کارت مل ــه ش ــماره  ب ــه ش ــران6۷6۷ ب ــرانای ــه پاک8383سس264264ای ــه پاک ب ــدل 9090 ب ــفید م ــد س ــدل پرای ــفید م ــد س پرای
شــماره شــماره 128۷110193128۷110193 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 3131//69336933//1336۷1336۷ و کارت نظــام وظیفــه بــه  و کارت نظــام وظیفــه بــه 
شــماره شــماره 128۷110193128۷110193 و برگــه معاینــه فنــی و مکاتبــات قضایــی بــه نــام روح الــه پــاک زاد در تاریــخ  و برگــه معاینــه فنــی و مکاتبــات قضایــی بــه نــام روح الــه پــاک زاد در تاریــخ 

 1402/3/11 1402/3/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12۷418646312۷4186463 و کارت وســیله نقلیــه پرایــد وانــت ســفید مــدل و کارت وســیله نقلیــه پرایــد وانــت ســفید مــدل14011401    
ــام زینــب  ــه ن ــام زینــب  و کارت ســوخت ب ــه ن ــه شــماره 12۷418646312۷4186463 و کارت ســوخت ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 12۷418646312۷4186463 و کارت ملــی ب ــه شــماره ب ب
ــده اســت و از  ــده اســت و از مفقــود گردی ــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردی ــر در تاری ــد ســید محمــد باق ــر در تاریــخ ســادات امــام جمعــه زاده فرزن ــد ســید محمــد باق ســادات امــام جمعــه زاده فرزن

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/51402/5/5   ــد اصغــر  در تاری ــام مرضیــه ســاکتی فرزن ــه ن ــخ ب ــد اصغــر  در تاری ــام مرضیــه ســاکتی فرزن ــه ن ــه شــماره 12869۷644812869۷6448ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره   ــه ش ــیمی محــض ب ــته کارشناســی ش ــی رش ــت دانشــگاه صنعت ــی موق ــی گواه ــدرک تحصیل ــماره  م ــه ش ــیمی محــض ب ــته کارشناســی ش ــی رش ــت دانشــگاه صنعت ــی موق ــی گواه ــدرک تحصیل م
ــی در  ــد مرتض ــاری فرزن ــب اخی ــی حبی ــام عل ــه ن ــی در ب ــد مرتض ــاری فرزن ــب اخی ــی حبی ــام عل ــه ن ــی 12۷299264012۷2992640ب ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش 32401133۷832401133۷8 ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/4/161402/4/16 مفقــود گردی ــخ تاری تاری

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 1289613۷881289613۷88بــه نــام فرحنــاز حشــمت فرزنــد نصرالــه در تاریــخ بــه نــام فرحنــاز حشــمت فرزنــد نصرالــه در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس  در تاری ــد عب ــی فرزن ــی برزان ــکا ماهران ــام ملی ــه ن ــخ ب ــاس  در تاری ــد عب ــی فرزن ــی برزان ــکا ماهران ــام ملی ــه ن ــماره  12۷455262112۷4552621ب ــه ش ــی  ب ــماره  کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/6/8 1402/6/8مفقــود گردی

بــرگ ســبز خــودرو پــژو بــرگ ســبز خــودرو پــژو GLXGLX  405405یشــمی مــدلیشــمی مــدل8181 بــه  شــماره موتــور  بــه  شــماره موتــور 2256810۷۷492256810۷۷49 و شــماره  و شــماره 
ــد حســین  در  ــام حســن خراســانی فرزن ــه ن ــد حســین  در ب ــام حســن خراســانی فرزن ــه ن ــاک 3232نن53۷53۷ایرانایران1313ب ــاک  و شــماره پ شاســی شاســی 8100693181006931 و شــماره پ

تاریــخ تاریــخ  1392/1/10 1392/1/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12۷2۷8085612۷2۷80856 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 12۷2۷8085612۷2۷80856بــه نــام مهســا ماافضل بــه نــام مهســا ماافضل 
عــرب فرزنــد خلیــل در تاریــخ عــرب فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1402/6/191402/6/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم  در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــت اله ــلطنت نعم ــام س ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــت اله ــلطنت نعم ــام س ــه ن ــماره 24112۷626524112۷6265ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفق

  
25082508

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــکی فرزن ــینی تودش ــرور حس ــام س ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــکی فرزن ــینی تودش ــرور حس ــام س ــه ن ــماره 12911545411291154541ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/101402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 8484 م  م 598598 ایــران  ایــران 5353 و گواهینامــه پایــه ســه  بــه نــام پریســا اســدی  و گواهینامــه پایــه ســه  بــه نــام پریســا اســدی 
فرزنــد خســرو در تاریــخ فرزنــد خســرو در تاریــخ 1402/6/141402/6/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25252525

گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 468940524۷468940524۷ و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8349450383494503 و بیمــه نامــه  و بیمــه نامــه 
خــودرو بــه شــماره خــودرو بــه شــماره 554924554924 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 8181ایــرانایــران58۷58۷جج1414 و کارت ملــی بــه  و کارت ملــی بــه 
شــماره شــماره 468940524۷468940524۷بــه نــام اســماعیل ظفــری فرزنــد قیــزان در تاریــخ بــه نــام اســماعیل ظفــری فرزنــد قیــزان در تاریــخ 1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 60۷60۷بــه نــام عفــت احمــدی بلوطکــی فرزنــد مــراد در تاریــخ بــه نــام عفــت احمــدی بلوطکــی فرزنــد مــراد در تاریــخ 1401/10/51401/10/5 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســیدعلی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1   ــام صدیقــه تقــوی فرزن ــه ن ــد ســیدعلی در تاریــخ ب ــام صدیقــه تقــوی فرزن ــه ن ــه شــماره 11992110281199211028ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 12۷960۷58312۷960۷583 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 12۷960۷58312۷960۷583بــه نــام علــی بــه نــام علــی 
بیگــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بیگــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11۷12۷988411۷12۷9884 و کارت ســوخت به شــماره پــاک  و کارت ســوخت به شــماره پــاک 6۷6۷ایــرانایــران51۷51۷طط1515 و بیمه نامه  و بیمه نامه 
خــودرو بــه شــماره خــودرو بــه شــماره 1043996486010439964860 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره NATGBAEjNATGBAEj88NN10083۷10083۷ و  و 
گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 11۷12۷988411۷12۷9884بــه نــام ابوالفضــل اکبــری فرزند عبــدالله در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل اکبــری فرزند عبــدالله در تاریــخ 1402/6/151402/6/15  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/111402/4/11   ــد در تاری ــد مجی ــام نرجــس ابگــون فرزن ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد مجی ــام نرجــس ابگــون فرزن ــه ن ــه شــماره 25۷249322525۷2493225ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25712571

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22948244822294824482 بــه نــام علــی رجبــی فرزنــد ســیاه بخــش در تاریــخ  بــه نــام علــی رجبــی فرزنــد ســیاه بخــش در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22821283542282128354 بــه نــام مجیــد یــاری فرزنــد قاســم در تاریــخ  بــه نــام مجیــد یــاری فرزنــد قاســم در تاریــخ 139۷/1/1139۷/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18168435811816843581 بــه نــام احمــد فضــل الــه زاده فرزنــد علــی در تاریــخ  بــه نــام احمــد فضــل الــه زاده فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاد در تاری ــد فره ــاری فرزن ــریفی خ ــدی ش ــام مه ــه ن ــخ  ب ــاد در تاری ــد فره ــاری فرزن ــریفی خ ــدی ش ــام مه ــه ن ــماره 22955۷523022955۷5230 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1401/5/11401/5/1 مفقــود گردی

ــخ  ــد حســن در تاری ــاد فرزن ــام ایمــان حســن زاده مهراب ــه ن ــخ  ب ــد حســن در تاری ــاد فرزن ــام ایمــان حســن زاده مهراب ــه ن ــه شــماره 22986532242298653224 ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/6/191402/6/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
28072807

کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره 21300513082130051308 و گواهینامــه بــه نــام ناصــر اکبــری فرزنــد  و گواهینامــه بــه نــام ناصــر اکبــری فرزنــد 
نادر در تاریخ نادر در تاریخ  1402/6/10 1402/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه ب ــه شــماره 52400841305240084130ب ــی ب ــارت ســنگ کاری  و کارت مل ــایی مه ــه شــماره کارت ســوخت و کارت شناس ــی ب ــارت ســنگ کاری  و کارت مل ــایی مه کارت ســوخت و کارت شناس
نــام حمیــد ســخاوتی فرزنــد محمــد در تاریــخ نــام حمیــد ســخاوتی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/51402/5/5   ــی در تاری ــد نادعل ــام افســانه کاظمــی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نادعل ــام افســانه کاظمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 21615812282161581228ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد منوچه ــری فرزن ــرا جعف ــه زه ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد منوچه ــری فرزن ــرا جعف ــه زه ــام فاطم ــه ن ــماره 21508262۷521508262۷5ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفق

29012901
گواهینامــه بــه نــام آقــای مجیــد نصرتــی بــه کدملــی گواهینامــه بــه نــام آقــای مجیــد نصرتــی بــه کدملــی 055۷۷92۷38055۷۷92۷38فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ 1401/12/11401/12/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۷922093380۷92209338بــه نــام آقــای حســین داورزنــی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ بــه نــام آقــای حســین داورزنــی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 
 1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00445098۷100445098۷1 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره بــه  بــه شــماره بــه 
نــام فاطمــه طاهــری فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ نــام فاطمــه طاهــری فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ 1402/6/191402/6/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــی قل ــد مصطف ــری فرزن ــد جهانگی ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــی قل ــد مصطف ــری فرزن ــد جهانگی ــام محم ــه ن ــماره 12293829681229382968ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــین صادق ــام حس ــه ن ــد  ب ــی فرزن ــین صادق ــام حس ــه ن ــی 40105055834010505583 ب ــماره  مل ــه ش ــی  وب ــماره  مل ــه ش ــماره 4۷۷۷4۷۷۷ وب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت.= ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.=مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  402/5/1 11402/5/1مفقــود گردی ــراد در تاری ــخ میرزام ــراد در تاری میرزام

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03۷128154۷03۷128154۷بــه نــام آقــای  علیرضــا محرابــی زاده فرزنــد مصطفــی در تاریــخ بــه نــام آقــای  علیرضــا محرابــی زاده فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 
 1402/6/4 1402/6/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 00249459430024945943 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 143143    
6164861648 و گواهــی نامــه پایــه  و گواهــی نامــه پایــه 22کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00249459430024945943 و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام  و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام 

نیمــا شــامی فرزنــد  در تاریــخ نیمــا شــامی فرزنــد  در تاریــخ  1402/6/11 1402/6/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــش زای فرزن ــادی آت ــام ش ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــش زای فرزن ــادی آت ــام ش ــه ن ــماره 39326651633932665163ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/14 1402/6/14مفق

ــخ  ــی در تاری ــین عل ــد حس ــی فرزن ــس همایون ــام نرگ ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــین عل ــد حس ــی فرزن ــس همایون ــام نرگ ــه ن ــماره 00253891490025389149ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1401/11/1 1401/11/1مفق

شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00116609020011660902بــه نــام ســید بــه نــام ســید 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/2/1 1402/2/1مفق ــد محمدرضــا در تاری ــد محســنیان فرزن ــخ حام ــد محمدرضــا در تاری ــد محســنیان فرزن حام

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 005286۷625005286۷625بــه نــام زهــرا الونــدی فرزنــد حســن علــی در تاریــخ بــه نــام زهــرا الونــدی فرزنــد حســن علــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمــد در تاری ــی هوشــت اشــتیانی فرزن ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــی هوشــت اشــتیانی فرزن ــام مصطف ــه ن ــه شــماره 0018225۷050018225۷05ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/101402/6/10 مفق ــد  در تاری ــی فرزن ــد عبداله ــام احم ــه ن ــماره وزیرب ــه ش ــخ  ب ــد  در تاری ــی فرزن ــد عبداله ــام احم ــه ن ــماره وزیرب ــه ش ــه22 ب ــه پای ــهگواهینام ــه پای گواهینام
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41986358114198635811بــه نــام بیــژن گراونــد فرزنــد کــرم بــک در تاریــخ بــه نــام بیــژن گراونــد فرزنــد کــرم بــک در تاریــخ 1402/6/1۷1402/6/1۷  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 3333ایرانایران839839یی9292بــه نــام علــی اکبــر رایــج کفشــگیری بــه نــام علــی اکبــر رایــج کفشــگیری 
فرزنــد قاســم علــی در تاریــخ فرزنــد قاســم علــی در تاریــخ 1402/6/31402/6/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

              
29022902

عقدنامــه و قولنانــه ملــک و انــواع کارت شناســایی و گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره عقدنامــه و قولنانــه ملــک و انــواع کارت شناســایی و گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 00556۷59۷200556۷59۷2  
ــخ 1401/10/101401/10/10   ــد حبیــب  در تاری ــی ســی ســی فرزن ــام اعظــم ریحان ــه ن ــه شــماره ب ــخ و شناســنامه ب ــد حبیــب  در تاری ــی ســی ســی فرزن ــام اعظــم ریحان ــه ن ــه شــماره ب و شناســنامه ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00۷13۷262800۷13۷2628 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 503503 و گذرنامــه بــه نــام اکــرم برزگرپــور  و گذرنامــه بــه نــام اکــرم برزگرپــور 
فرزنــد تــراب علــی در تاریــخ فرزنــد تــراب علــی در تاریــخ  1402/6/۷ 1402/6/۷مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0558485۷۷40558485۷۷4بــه نــام حســن شــیخی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام حســن شــیخی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/6/121402/6/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12635345381263534538بــه نــام محمدعلــی کیانــی فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام محمدعلــی کیانــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1401/11/11401/11/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 011008094۷011008094۷بــه نــام ســجاد چراغیــان فرزنــد ایــوب در تاریــخ بــه نــام ســجاد چراغیــان فرزنــد ایــوب در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00520005240052000524کارت ســوخت بــه نــام رحیــم جاویــد آســا فرزنــد غامرضــا در کارت ســوخت بــه نــام رحیــم جاویــد آســا فرزنــد غامرضــا در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/21 1402/6/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گذرنامــه بــه نــام ســیدمومن فیضــی فرزنــد محمدیونــس در تاریــخ گذرنامــه بــه نــام ســیدمومن فیضــی فرزنــد محمدیونــس در تاریــخ  1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــرد  ــری ف ــن باق ــن العابدی ــام زی ــه ن ــرد ب ــری ف ــن باق ــن العابدی ــام زی ــه ن ــایی 14669610661466961066ب ــواع کارت شناس ــماره و ان ــه ش ــی ب ــایی کارت مل ــواع کارت شناس ــماره و ان ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد یــدالله در تاریــخ فرزنــد یــدالله در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
29092909

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 002468039۷002468039۷ و گواهینامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره  و گواهینامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 40064685594006468559بــه نــام بــه نــام 
محمــد محمــدی حیدریــان فرزنــد علــی در تاریــخ محمــد محمــدی حیدریــان فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

ــد  ــام سیدحســن حســینی اراد فرزن ــه ن ــد ب ــام سیدحســن حســینی اراد فرزن ــه ن ــه شــماره @@12541254ب ــه شــماره  و ســند ملکــی ب ــه شــماره شناســنامه ب ــه شــماره  و ســند ملکــی ب شناســنامه ب
ســیدعلی در تاریــخ ســیدعلی در تاریــخ 1401/12/201401/12/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
30213021

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0032۷۷۷5۷40032۷۷۷5۷4 و کارت بانکــی  بــه شــماره صــادرات - پارســیان - ســپهبه نــام  و کارت بانکــی  بــه شــماره صــادرات - پارســیان - ســپهبه نــام 
معصومــه حــاج علــي عــرب فرزنــد محمــد تقــي در تاریــخ معصومــه حــاج علــي عــرب فرزنــد محمــد تقــي در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/21402/6/2   ــرزا در تاری ــد می ــوروزي فرزن ــه ن ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــرزا در تاری ــد می ــوروزي فرزن ــه ن ــام فاطم ــه ن ــماره 00460805540046080554ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30443044
ــه شــماره  ــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم و بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه ب کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم و بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه ب
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/6/18 1402/6/18مفق ــهباز در تاری ــد ش ــی فرزن ــام یوســف حزل ــه ن ــخ  ب ــهباز در تاری ــد ش ــی فرزن ــام یوســف حزل ــه ن ــی 43601389894360138989 ب ــی مل مل

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناســایی اتبــاع بــه نــام ســیدصفدر حســینی و بــه نام ســیدمحمدرضا حســینی و کارت شناســایی کارت شناســایی اتبــاع بــه نــام ســیدصفدر حســینی و بــه نام ســیدمحمدرضا حســینی و کارت شناســایی 
اتبــاع بــه شــماره اتبــاع بــه شــماره 934۷869۷۷6934۷869۷۷6 بــه نــام ســیده ســکینه حســینی و کارت بانکــی ســپه بــه نــام ســیده  بــه نــام ســیده ســکینه حســینی و کارت بانکــی ســپه بــه نــام ســیده 
ســکینه حســینی و کارت کارگــری اتبــاع بــه نــام ســیدمحمدرضا حســینی فرزنــد ســیدصفدر در تاریــخ ســکینه حســینی و کارت کارگــری اتبــاع بــه نــام ســیدمحمدرضا حســینی فرزنــد ســیدصفدر در تاریــخ 

 1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند کمپانــی بــه شــماره پــاک ســند کمپانــی بــه شــماره پــاک 5454 م  م 3۷83۷8 ایــران ایــران5050 و وVINVIN::NATGBAEJNATGBAEJ66PP10158561015856 بــه نــام  بــه نــام 
روح الله رحیمــی مائــی فرزنــد محمــد در تاریــخ روح الله رحیمــی مائــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/6/12 1402/6/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 14503298961450329896 و کارت اهدای عضو و کارت بانکی بانکهای:بلوبانک،ملی،مسکن،ملت  و کارت اهدای عضو و کارت بانکی بانکهای:بلوبانک،ملی،مسکن،ملت 
بــه نــام الهــام اژدری فرزنــد حکمعلــی در تاریــخ بــه نــام الهــام اژدری فرزنــد حکمعلــی در تاریــخ  1402/6/3 1402/6/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ــاقط است. ــاقط است.س س

ــه و کارت  ــیله نقلی ــه و کارت  و کارت وس ــیله نقلی ــی6029۷660666029۷66066 و کارت وس ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام ــیکارت مل ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــد قــدرت در  ــام اورجعلــی محمــدی اصــل خاکــی فرزن ــه ن ــد قــدرت در  ب ــام اورجعلــی محمــدی اصــل خاکــی فرزن ــه ن ــه پــاک 5353 ق  ق ۷16۷16 ایــران ایــران2121 ب ــه پــاک ســوخت ب ســوخت ب

تاریــخ تاریــخ 1402/6/131402/6/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــمارهکارت نظــام وظیفــه بــه شــماره63601012626360101262 و گواهینامــه پایــه ســوم  و  کارت وســیله نقلیــه ســواری  و گواهینامــه پایــه ســوم  و  کارت وســیله نقلیــه ســواری 
و  کارت ســوخت  بــه شــماره پــاک و  کارت ســوخت  بــه شــماره پــاک 8686ج ج 961961 بــه نــام یوســف ســلطانی فرزنــد  در تاریــخ  بــه نــام یوســف ســلطانی فرزنــد  در تاریــخ 1402/6/191402/6/19  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

51095109
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00193634190019363419بــه نــام مصطفــی کلهــر فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام مصطفــی کلهــر فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/6/211402/6/21  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــعید  در تاری ــد س ــانی فرزن ــدی وانش ــه زن ــام نغم ــه ن ــخ ب ــعید  در تاری ــد س ــانی فرزن ــدی وانش ــه زن ــام نغم ــه ن ــماره 00250688300025068830ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/121402/6/12 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10603554011060355401بــه نــام راضیــه پاتیمــار فرزنــد براتعلــی  در تاریــخ بــه نــام راضیــه پاتیمــار فرزنــد براتعلــی  در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــلحه  ــل گاز و اس ــوز حم ــلحه و مج ــل گاز و اس ــوز حم ــماره 001304988۷001304988۷و مج ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و پای ــی  و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و پای ــی  و گواهینام کارت مل
بــه نــام حمیدرضــا منصــوری فرزنــد عبــاس  در تاریــخ بــه نــام حمیدرضــا منصــوری فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00604501420060450142بــه نــام ســید کریــم حســینی فرزنــد ســید مجتبــی  در تاریــخ بــه نــام ســید کریــم حســینی فرزنــد ســید مجتبــی  در تاریــخ 
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه موتــور و ماشــین  بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه موتــور و ماشــین  بــه شــماره 22293۷020022293۷0200بــه نــام صفــدر تــرک فرزنــد رضــا  بــه نــام صفــدر تــرک فرزنــد رضــا  
در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/۷ 1402/6/۷مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــراد در تاری ــد م ــد محم ــداللهی فرزن ــجاد اس ــام س ــه ن ــخ ب ــراد در تاری ــد م ــد محم ــداللهی فرزن ــجاد اس ــام س ــه ن ــماره 41801161894180116189ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/3/1 1402/3/1مفق

ــام امیــر اقــا رمضــان ســنگتراش فرزنــد  ــه ن ــد ب ــام امیــر اقــا رمضــان ســنگتراش فرزن ــه ن ــه شــماره 00۷5۷1082100۷5۷10821ب ــه شــماره کارت ملــی و پایــان خدمــت ب کارت ملــی و پایــان خدمــت ب
اصغــر  در تاریــخ اصغــر  در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن  در تاری ــی حس ــد عل ــزاد فرزن ــی ن ــعید اقائ ــام س ــه ن ــخ ب ــن  در تاری ــی حس ــد عل ــزاد فرزن ــی ن ــعید اقائ ــام س ــه ن ــماره 053230998۷053230998۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40۷058298340۷0582983بــه نــام مســعود ثقفــی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ بــه نــام مســعود ثقفــی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــتمی فرزن ــه رس ــل ش ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــن  در تاری ــد حس ــتمی فرزن ــه رس ــل ش ــام ابوالفض ــه ن ــماره 41309888914130988891ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04911۷826304911۷8263بــه نــام زهــره روزی دار فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ بــه نــام زهــره روزی دار فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 1402/5/211402/5/21  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــوخت 8888   ــین و کارت س ــوخت  و کارتماش ــین و کارت س ــماره 00159442810015944281 و کارتماش ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــه  و کارت مل ــماره گذرنام ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــه  و کارت مل گذرنام
ایــران ایــران ۷86۷86 ج  ج 1818بــه نــام ناصــر مزینانــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام ناصــر مزینانــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00160968000016096800بــه نــام مهــران شــهاب زاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام مهــران شــهاب زاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/6/111402/6/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــرد فرزن ــایگان منف ــه ش ــام فاطم ــه ن ــد ب ــرد فرزن ــایگان منف ــه ش ــام فاطم ــه ن ــماره 0024285۷490024285۷49ب ــه ش ــجویی ب ــی و کارت دانش ــماره کارت مل ــه ش ــجویی ب ــی و کارت دانش کارت مل
اســت.. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/6/11402/6/1 تاریــخ  در  تاریــخ علیرضــا  در  علیرضــا 
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

ــخ  ــد در تاری ــی محم ــد عل ــار فرزن ــن آذری تب ــام حس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــی محم ــد عل ــار فرزن ــن آذری تب ــام حس ــه ن ــماره 00446411250044641125ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/11/10 1401/11/10مفق

ــخ 1401/11/101401/11/10   ــوض در تاری ــد ع ــرم آزادی فرزن ــام اک ــه ن ــخ ب ــوض در تاری ــد ع ــرم آزادی فرزن ــام اک ــه ن ــماره 428066۷462428066۷462ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55025502

ــخ  ــد محمــد در تاری ــور توچاهــی فرزن ــه حســن پ ــام اله ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــور توچاهــی فرزن ــه حســن پ ــام اله ــه ن ــه شــماره 259334۷945259334۷945ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/6/161402/6/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو پرایــد بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو پرایــد بــه شــماره موتــور 289200289200 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS1412280۷52۷81412280۷52۷8 و شــماره  و شــماره 
پــاک پــاک 3838نن125.46125.46بــه نــام مینــا شــادمان ویشــکائی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام مینــا شــادمان ویشــکائی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــیخانی  ــفی پس ــه یوس ــام مرضی ــه ن ــیخانی ب ــفی پس ــه یوس ــام مرضی ــه ن ــماره 2592۷314152592۷31415ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ  1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وکارت ایثارگــری وکارت جانبــازی وکارت ام اس بــه شــماره کارت ملــی وکارت ایثارگــری وکارت جانبــازی وکارت ام اس بــه شــماره 6539561۷516539561۷51بــه نــام بــه نــام 
ســیدعلی میــری نارنــج کولــی فرزنــد میراحمــد در تاریــخ ســیدعلی میــری نارنــج کولــی فرزنــد میراحمــد در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  

55605560
کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  ملــی 0680۷6362۷0680۷6362۷بــه نــام علــی اکبــر محمــدی فرزنــد محمدحســین بــه نــام علــی اکبــر محمــدی فرزنــد محمدحســین 

در تاریــخ در تاریــخ  1400/12/9 1400/12/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 591928315۷591928315۷ بــه نــام شــاگلدی پرویــزی فرزنــد مهــدی وکارت وســیله  بــه نــام شــاگلدی پرویــزی فرزنــد مهــدی وکارت وســیله 
ــی در  ــک مل ــادی بان ــک صی ــره چ ــک فق ــی در وی ــک مل ــادی بان ــک صی ــره چ ــک فق ــماره پاک2626ایرانایران5۷25۷2دد6565وی ــه ش ــوخت ب ــه وکارت س ــماره پاکنقلی ــه ش ــوخت ب ــه وکارت س نقلی

تاریــخ تاریــخ 1402/6/101402/6/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه شناســنامه بــه شــماره شناســنامه 06۷08۷۷۷5106۷08۷۷۷51 بــه نــام احســان کرامتــی فرزنــد قربانعلی و شناســنامه  بــه نــام احســان کرامتــی فرزنــد قربانعلی و شناســنامه 
قربانعلــی کرامتــی  بــه شــماره  شناســنامهقربانعلــی کرامتــی  بــه شــماره  شناســنامه24802480فرزندمنصور وشناســنامه بــه شــمارهفرزندمنصور وشناســنامه بــه شــماره06۷098401906۷0984019 بــه  بــه 
نــام نرگــس ولــی پــور فرزندامــان الــه  در تاریــخ نــام نرگــس ولــی پــور فرزندامــان الــه  در تاریــخ 1402/5/191402/5/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــیگواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــی06819504810681950481 بــه نــام ســیامک کابــی فرزنــد رمضــان در تاریــخ  بــه نــام ســیامک کابــی فرزنــد رمضــان در تاریــخ 
 1402/4/25 1402/4/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــال در تاری ــد ج ــی فرزن ــه رحمان ــام آمن ــه ن ــخ ب ــال در تاری ــد ج ــی فرزن ــه رحمان ــام آمن ــه ن ــماره 06824412520682441252ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیدرمضانعلی در تاری ــد س ــاداتی فرزن ــیدجواد س ــام س ــه ن ــخ ب ــیدرمضانعلی در تاری ــد س ــاداتی فرزن ــیدجواد س ــام س ــه ن ــماره 06۷034۷49306۷034۷493ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
 1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 59193888625919388862بــه نــام علــی آگاهــی حســن آبــاد فرزنــد محمدحســن در تاریــخ بــه نــام علــی آگاهــی حســن آبــاد فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 06806294160680629416بــه نــام هوشــنگ عابــدی فرزنــد خــان جــان در تاریــخ بــه نــام هوشــنگ عابــدی فرزنــد خــان جــان در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام مجتبــی ولــی پــور فرزنــد فیــروز در تاریــخ 1402/3/11402/3/1   ــه ن ــام مجتبــی ولــی پــور فرزنــد فیــروز در تاریــخ ب ــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 06۷058359606۷0583596ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملیکارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملی59100105۷359100105۷3بــه نــام جــال بــه نــام جــال 
الدیــن یزدانــی فرزنــد عزیــزالله در تاریــخ الدیــن یزدانــی فرزنــد عزیــزالله در تاریــخ 1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06822198190682219819بــه نــام امیــد امانــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ بــه نــام امیــد امانــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/3/311402/3/31  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55695569

  NAAPNAAP0303EEEE11JJJJ53333۷53333۷ 165165 و شــماره شاســی  و شــماره شاســیAA01419280141928 بــرگ ســبز خودرو به شــماره موتــور بــرگ ســبز خودرو به شــماره موتــور
ــی  ــد مل ــا ک ــین ب ــد غامحس ــاهمیرزایی فرزن ــعید ش ــام س ــه ن ــی ب ــد مل ــا ک ــین ب ــد غامحس ــاهمیرزایی فرزن ــعید ش ــام س ــه ن ــاک 5555ایرانایران159159یی8282ب ــماره پ ــاک و ش ــماره پ و ش

00۷8۷0886900۷8۷08869 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00695062560069506256بــه نــام وحیــد جعفــری فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ بــه نــام وحیــد جعفــری فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــر در  ــد  اکب ــدری فرزن ــام غامحســن حی ــه ن ــی ب ــر در    و کارت مل ــد  اکب ــدری فرزن ــام غامحســن حی ــه ن ــی ب ــماره61۷9۷3044161۷9۷30441   و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــمارهشناس ــه ش ــنامه ب شناس
تاریــخ تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــمارهگواهینامــه  بــه شــماره55۷9۷3339955۷9۷33399  و کارت ملــی  و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه نــام علــی   و کارت ملــی  و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه نــام علــی 
نوابــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ نوابــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/5/151402/5/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســارا  ــه ن ــام ســارا ب ــه ن ــه شــماره 6666ایرانایران2۷32۷3دد5151ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره 00694048110069404811 و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره گواهینامــه  ب گواهینامــه  ب
ابراهیمــی فرزنــد نعمــت الله  در تاریــخ ابراهیمــی فرزنــد نعمــت الله  در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 004۷600918004۷600918بــه نــام غامرضــا فرمهیــن فراهانــی فرزنــد حیدرعلــی در تاریــخ بــه نــام غامرضــا فرمهیــن فراهانــی فرزنــد حیدرعلــی در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06209282550620928255بــه نــام عبــاس اســدی فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ بــه نــام عبــاس اســدی فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ 1402/6/181402/6/18  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ســوخت بــه شــمارهگواهینامــه و کارت ســوخت بــه شــماره10919102941091910294  بــه نــام عبــاس مختــاری فرزنــد محمداســماعیل   بــه نــام عبــاس مختــاری فرزنــد محمداســماعیل 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام علیرضــا عباســی فرزن ــه ن ــور ب ــه و کارت موت ــد   و گواهینام ــام علیرضــا عباســی فرزن ــه ن ــور ب ــه و کارت موت ــه شــماره02501801380250180138  و گواهینام ــی ب ــه شــمارهکارت مل ــی ب کارت مل
اصحــاب الله در تاریــخ اصحــاب الله در تاریــخ  1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره 1010ایرانایران869869سس8282بــه نــام محمــد مهــدی علــی اکبــری بــه نــام محمــد مهــدی علــی اکبــری 
فرزنــد علــی اکبــر بــا کــد ملــی فرزنــد علــی اکبــر بــا کــد ملــی 09306۷509609306۷5096 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد مهــدی در تاریــخ  ــده علــی اکبــری فرزن ــام مائ ــه ن ــد محمــد مهــدی در تاریــخ ب ــده علــی اکبــری فرزن ــام مائ ــه ن ــه شــماره 092401۷643092401۷643ب ــه شــماره گواهینامــه  ب گواهینامــه  ب
 1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــرام در تاری ــد بای ــوی فرزن ــاز دل ق ــام الن ــه ن ــخ ب ــرام در تاری ــد بای ــوی فرزن ــاز دل ق ــام الن ــه ن ــه شــماره 00685913220068591322ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــدر در تاری ــد حی ــر فرزن ــه رنجب ــام صدیق ــه ن ــخ ب ــدر در تاری ــد حی ــر فرزن ــه رنجب ــام صدیق ــه ن ــه شــماره 005508988۷005508988۷ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره 0639۷۷09۷50639۷۷09۷5 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2121ایــرانایــران189189نن6363 بــه نــام براتعلــی  بــه نــام براتعلــی 
قاصــد فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ قاصــد فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــان در تاری ــد احس ــی فرزن ــواد عمونب ــد ج ــام محم ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد احس ــی فرزن ــواد عمونب ــد ج ــام محم ــه ن ــماره 00192813900019281390ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  4444ایــرانایــران696696جج8484 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00168۷233900168۷2339 و  و 
گواهینامــه بــه نــام امیــن حســینی بالایــی فرزنــد بهــروز در تاریــخ گواهینامــه بــه نــام امیــن حســینی بالایــی فرزنــد بهــروز در تاریــخ  1402/5/20 1402/5/20مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70067006
ــخ 1402/6/91402/6/9   ــد منصــور در تاری ــدی فرزن ــر عاب ــام صاب ــه ن ــخ ب ــد منصــور در تاری ــدی فرزن ــر عاب ــام صاب ــه ن ــه شــماره 44902225134490222513ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق
  

70087008
گواهینامــه ســوم  بــه شــماره  و پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک گواهینامــه ســوم  بــه شــماره  و پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 6666جج41۷41۷-ایــران -ایــران 8484 و  و 
کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 6666جج41۷41۷-ایــران -ایــران 8484 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 4699۷۷66634699۷۷6663 و گواهینامــه ویــژه بــه شــماره بــه نــام رضــا اقتــداری فرزنــد تــاج محمــد  و گواهینامــه ویــژه بــه شــماره بــه نــام رضــا اقتــداری فرزنــد تــاج محمــد 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09244461530924446153 و گواهینامــه یــک بــه شــماره بــه نــام متیــن احمــدی فرزنــد  و گواهینامــه یــک بــه شــماره بــه نــام متیــن احمــدی فرزنــد 
جعفــر در تاریــخ جعفــر در تاریــخ  1402/1/10 1402/1/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22808969412280896941بــه نــام محمــد خســروی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام محمــد خســروی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/4/151402/4/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70107010

ــخ  ــز در تاری ــد پروی ــتایش اولادی فرزن ــم س ــام  خان ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد پروی ــتایش اولادی فرزن ــم س ــام  خان ــه ن ــماره 43123252004312325200ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفق

  
70257025

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 340340 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 4031۷939014031۷93901 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 
موتــور موتــور 3469141001166934691410011669 و بــه شــماره شاســی  و بــه شــماره شاســی 45019۷945019۷9 و بــه شــماره پــاک  و بــه شــماره پــاک 1818عع533533ایــرانایــران2828  
بــه نــام شــها آهکــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ بــه نــام شــها آهکــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ  1402/04/22 1402/04/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

70267026
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 006080۷342006080۷342بــه نــام علــی علویــان عمرانــی فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام علــی علویــان عمرانــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی ،گواهینامــه،کارت موتوربــه شــماره ملــی کارت ملــی ،گواهینامــه،کارت موتوربــه شــماره ملــی 55593649325559364932بــه نــام قربانعلــی سوســنی فرزنــد بــه نــام قربانعلــی سوســنی فرزنــد 
زهرمــار در تاریــخ زهرمــار در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01502240440150224044بــه نــام امیرحســین خانــزاده فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام امیرحســین خانــزاده فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/16 1402/6/16مفق

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــاززنجانی فرزن ــی س ــر حلب ــام امی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــاززنجانی فرزن ــی س ــر حلب ــام امی ــه ن ــماره 09405049600940504960ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

کارت ملــی وگواهینامــه وعابرهــای بانکــی بــه شــماره کارت ملــی وگواهینامــه وعابرهــای بانکــی بــه شــماره 00۷454804200۷4548042بــه نــام اکبــر طالبلــو فرزنــد علــی بــه نــام اکبــر طالبلــو فرزنــد علــی 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/221402/6/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران 4040  9۷59۷5نن1919 بــه شــماره شاســی  بــه شــماره شاســی NN2020BB2020ACAC2560۷652560۷65 بــه  بــه 
شــماره شاســی شــماره شاســی WBAWXWBAWX91069106EE00CC8652086520  بــه نــام حســین حلبــی ســاززنجانی فرزنــد امیــر در   بــه نــام حســین حلبــی ســاززنجانی فرزنــد امیــر در 

تاریــخ تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70327032
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 03200556۷103200556۷1 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ۷۷۷۷لل99۷99۷  
ایــرانایــران6868 و ش ش  و ش ش NAAPNAAP0303EDED55AJAJ099۷0۷099۷0۷ و ش م  و ش م 1418806621514188066215 و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره 
پــاک پــاک ۷۷۷۷ ل  ل 99۷99۷ ایــران  ایــران 6868 بــه نــام رضــا حاجــی محمــدی تــوران پشــتی فرزنــد  محمــد در تاریــخ  بــه نــام رضــا حاجــی محمــدی تــوران پشــتی فرزنــد  محمــد در تاریــخ 

 1402/6/11 1402/6/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70617061
ــا در  ــد علیرض ــی فرزن ــام حســین ناصرخلف ــه ن ــا در ب ــد علیرض ــی فرزن ــام حســین ناصرخلف ــه ن ــماره 443150۷523443150۷523ب ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  1401/8/1۷ 1401/8/1۷مفق ــخ تاری تاری

ــخ  ــد محمــد در تاری ــام طاهــره شــکری رفســنجانی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــام طاهــره شــکری رفســنجانی فرزن ــه ن ــه شــماره 44692492894469249289ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــی اردکان ــه کریم ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــی اردکان ــه کریم ــام معصوم ــه ن ــماره 629993۷408629993۷408ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 44209065454420906545بــه نــام زهــرا غریــب گشــته شــاهی فرزنــد بــه نــام زهــرا غریــب گشــته شــاهی فرزنــد 
مهــدی در تاریــخ مهــدی در تاریــخ  1402/6/11 1402/6/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/1/11401/1/1   ــراث در تاری ــد طم ــی فرزن ــر بلوچ ــام یاس ــه ن ــخ ب ــراث در تاری ــد طم ــی فرزن ــر بلوچ ــام یاس ــه ن ــماره 24801460492480146049ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/21402/4/2   ــد عــوض در تاری ــراد پســنده فرزن ــام الله م ــه ن ــخ ب ــد عــوض در تاری ــراد پســنده فرزن ــام الله م ــه ن ــه شــماره 60694910416069491041ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70627062

ــخ 1402/6/151402/6/15   ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــام نفیســه همت ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــام نفیســه همت ــه ن ــه شــماره 05311390180531139018ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی
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ــخ  ــی در تاری ــد صفرعل ــی فرزن ــهبازی خاک ــر ش ــام جعف ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد صفرعل ــی فرزن ــهبازی خاک ــر ش ــام جعف ــه ن ــماره 6029۷650866029۷65086ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/۷1402/6/۷ مفق

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــی زاده ثان ــا گل ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــی زاده ثان ــا گل ــام علیرض ــه ن ــماره 00835350550083535055ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردی

ــخ  ــوض در تاری ــد ع ــاب فرزن ــی ورنی ــور ایمن ــام منص ــه ن ــخ ب ــوض در تاری ــد ع ــاب فرزن ــی ورنی ــور ایمن ــام منص ــه ن ــماره 00۷6۷6595400۷6۷65954ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1401/1/1 1401/1/1مفق

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــت لطف ــام هدای ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــت لطف ــام هدای ــه ن ــماره 0010386۷930010386۷93ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد احمــد در تاری ــه فرزن ــی صومع ــر لطف ــام جعف ــه ن ــخ ب ــد احمــد در تاری ــه فرزن ــی صومع ــر لطف ــام جعف ــه ن ــه شــماره 14634۷238214634۷2382ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/15 1402/6/15مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00۷809930۷00۷809930۷ و کارت بانکــی  ســپه بــه نــام جاویــد زبرجــدی فرزنــد جــال در  و کارت بانکــی  ســپه بــه نــام جاویــد زبرجــدی فرزنــد جــال در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15509252531550925253بــه نــام اصلــی شمشــیری فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ بــه نــام اصلــی شمشــیری فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00605885430060588543 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 00605885430060588543بــه نــام اکــرم محمدزاده بــه نــام اکــرم محمدزاده 
لجینــی فرزنــد جبرائیــل در تاریــخ لجینــی فرزنــد جبرائیــل در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه33  و چــک بــه شــماره حســاب  و چــک بــه شــماره حســاب01104188950030110418895003 شــعبه شــعبه111111مولوی مولوی 5050بــرگ و کارت بــرگ و کارت 
ــه  و کارت  ــام وظیف ــه  و کارت  و کارت نظ ــام وظیف ــماره 0083941۷030083941۷03 و کارت نظ ــه ش ــنامه ب ــهر و شناس ــامان ش ــی س ــی  مل ــماره بانک ــه ش ــنامه ب ــهر و شناس ــامان ش ــی س ــی  مل بانک
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 0083941۷030083941۷03بــه نــام میکائیــل جالــی ســقرلو فرزنــد جبرائیــل در تاریــخ بــه نــام میکائیــل جالــی ســقرلو فرزنــد جبرائیــل در تاریــخ 1402/2/41402/2/4  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0083۷910000083۷91000بــه نــام رســول محــرم پــور فرزنــد خانــش در تاریــخ بــه نــام رســول محــرم پــور فرزنــد خانــش در تاریــخ 1402/6/61402/6/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت بانکــی  بانــک شــهر و کارت ملــی بــه شــماره کارت بانکــی  بانــک شــهر و کارت ملــی بــه شــماره 16۷25486۷516۷25486۷5 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه33 بــه نــام مظاهــر  بــه نــام مظاهــر 
آقــا ویردیــزاده حیقــی فرزنــد حســین در تاریــخ آقــا ویردیــزاده حیقــی فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/6/1۷ 1402/6/1۷مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/191402/6/19   ــد رشــید در تاری ــور فرزن ــه بیناپ ــام مهدی ــه ن ــخ ب ــد رشــید در تاری ــور فرزن ــه بیناپ ــام مهدی ــه ن ــه شــماره 26316536882631653688ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09233630410923363041بــه نــام فرزانــه ایوانــی فرزنــد محمد رضــا  در تاریــخ بــه نــام فرزانــه ایوانــی فرزنــد محمد رضــا  در تاریــخ 1402/6/181402/6/18  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03861833090386183309بــه نــام مرضیــه ســادات میرشــفعی فرزنــد ســیدعبدالله در تاریــخ بــه نــام مرضیــه ســادات میرشــفعی فرزنــد ســیدعبدالله در تاریــخ 
 1402/2/12 1402/2/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران  ــران ای ــه شــماره 6363هه919919ای ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه شــماره 00۷882662400۷8826624 و کارت وســیله نقلی ــه ســوم ب ــه  پای ــه شــماره گواهینام ــه ســوم ب ــه  پای گواهینام
9999 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 6363هه919919ایــرانایــران9999 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 
31510۷60200161631510۷602001616بــه نــام ماحــت درودگــر فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام ماحــت درودگــر فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/181402/6/18 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب
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ــی و  ــارگاد مل ــای پاس ــک ه ــی و  و کارت بان ــارگاد مل ــای پاس ــک ه ــه 22 و کارت بان ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای ــماره 04525۷922804525۷9228 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/6/20 1402/6/20مفق ــدی در تاری ــد مه ــروی فرزن ــی ه ــره همت ــام زه ــه ن ــن ب ــخ اقتصــاد نوی ــدی در تاری ــد مه ــروی فرزن ــی ه ــره همت ــام زه ــه ن ــن ب اقتصــاد نوی

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب
  

70977097
ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــاری فرزن ــا ایث ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدعل ــاری فرزن ــا ایث ــام محمدرض ــه ن ــماره 083983063۷083983063۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق
  

70997099
ــخ  ــد احمــد در تاری ــاد فرزن ــرج اب ــزه دار ک ــن نی ــام پروی ــه ن ــخ ب ــد احمــد در تاری ــاد فرزن ــرج اب ــزه دار ک ــن نی ــام پروی ــه ن ــه شــماره 15504314811550431481ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/1۷1402/6/1۷ مفق
  

80008000
گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی 00252121410025212141  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره   و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 14۷14۷/ / 5569255692بــه بــه 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/2/1 1402/2/1مفق ــد عبدالرضــا در تاری ــی  فرزن ــا مالک ــام نیم ــخ ن ــد عبدالرضــا در تاری ــی  فرزن ــا مالک ــام نیم ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــد عبدالرضــا در تاری ــام نیمــا مالکــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد عبدالرضــا در تاری ــام نیمــا مالکــی فرزن ــه ن ــران 143143ب ــران ای ــه شــماره 3849338493ای ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
 1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00258663380025866338بــه نــام فرخنــده مشــهدی محمدعلــی حــداد فرزنــد امیرحســین بــه نــام فرخنــده مشــهدی محمدعلــی حــداد فرزنــد امیرحســین 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــم قربان ــام مری ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــم قربان ــام مری ــه ن ــران ۷۷۷۷ب ــران  ای ــماره 38۷38۷هه۷4۷4 ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــام مهــدی بشــار در تاری ــه ن ــخ ب ــام مهــدی بشــار در تاری ــه ن ــه شــماره ملــی  00829321230082932123ب ــه ســه ب ــه شــماره ملــی  گواهینامــه پای ــه ســه ب گواهینامــه پای
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 02020482510202048251بــه نــام ماهــور افشــار فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام ماهــور افشــار فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 02024۷435602024۷4356بــه نــام ماهبــد افشــار فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام ماهبــد افشــار فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیدمحمد در تاری ــد س ــوی فرزن ــین تق ــام سیدحس ــه ن ــخ ب ــیدمحمد در تاری ــد س ــوی فرزن ــین تق ــام سیدحس ــه ن ــماره 00221032360022103236ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/5/6 1402/5/6مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 04106040۷004106040۷0بــه نــام حســن مــرادی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام حســن مــرادی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
1401/1/11401/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  150150HH95452119545211******NN55PP و شــماره شاسی  و شــماره شاسی JEZCGMJEZCGM9۷23۷9۷23۷ برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور
ــخ 1401/6/11401/6/1   ــد احمدرضــا در تاری ــام حســین احمــدی فرزن ــه ن ــخ ب ــد احمدرضــا در تاری ــام حســین احمــدی فرزن ــه ن ــران 146146ب ــران ای و شــماره پــاک و شــماره پــاک 8۷6658۷665ای

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه بــه شــماره ملــی گواهینامــه بــه شــماره ملــی 00219468920021946892بــه نــام عرفــان احمــدی فرزنــد مجیــد در تاریــخ بــه نــام عرفــان احمــدی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1400/1/11400/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 858858سس5454   ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــی 39343364343934336434 و کارت وســیله نقلی ــه شــماره مل ــت ب ــان خدم ــی کارت پای ــه شــماره مل ــت ب ــان خدم کارت پای
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه  مفقــود گردی ــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردی ــد ناصــر در تاری ــام رضــا فرهــام فرزن ــه ن ــخ ب ــد ناصــر در تاری ــام رضــا فرهــام فرزن ــه ن ــران ۷۷۷۷ب ــران ای ای

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره ملــی  00110015420011001542ب ــه دو ب ــه شــماره ملــی  کارت نظــام وظیفــه و کارت ســوخت و گواهینامــه پای ــه دو ب کارت نظــام وظیفــه و کارت ســوخت و گواهینامــه پای
محمدصــادق محمدخانــی فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ محمدصــادق محمدخانــی فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ  1401/8/20 1401/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــری فرزن ــوش طاه ــام کیان ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــری فرزن ــوش طاه ــام کیان ــه ن ــی 04801694030480169403ب ــماره مل ــه ش ــه  ب ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه  ب گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/15 1402/5/15مفق

  
80658065

شــماره  بــه  ســه  پایــه  و  موتــور  گواهینامــه  و  شــماره    بــه  ســه  پایــه  و  موتــور  گواهینامــه  و    03۷19۷195003۷19۷1950 شــماره  بــه  شناســایی  شــماره کارت  بــه  شناســایی  کارت 
9۷0344۷1239۷0344۷123بــه نــام علــی رمضانــی فرزنــد لطــف الــه در تاریــخ بــه نــام علــی رمضانــی فرزنــد لطــف الــه در تاریــخ  1402/6/16 1402/6/16مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.و از درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب و از درج
  

80708070
ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــرم ربیع ــام محت ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــرم ربیع ــام محت ــه ن ــماره 119950۷598119950۷598ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی مفق

ــته  ــته  و دس ــماره 5959 و دس ــه ش ــنامه ب ــه و شناس ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــنامه ب ــه و شناس ــیله نقلی ــماره 12099604۷812099604۷8 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــه  و بیم ــران 5353 و بیم ــران  ای ــاک 186186 ط  ط 4646 ای ــه شــماره پ ــک ســپه و کارت ســوخت ب ــت و بان ــک مل ــاک چــک بان ــه شــماره پ ــک ســپه و کارت ســوخت ب ــت و بان ــک مل چــک بان
نامــه خــودرو بــه نــام فرهــاد قــره قانــی فرزنــد سرســام در تاریــخ نامــه خــودرو بــه نــام فرهــاد قــره قانــی فرزنــد سرســام در تاریــخ  1402/6/2 1402/6/2مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

 »گواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره  »گواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره 11902635561190263556 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 
359359 د  د 5151 ایــران  ایــران 2323بــه نــام یاشــار افشــاری فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام یاشــار افشــاری فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/91402/6/9 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

ــاک  ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــه دوم و کارت س ــه پای ــاک  و گواهینام ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــه دوم و کارت س ــه پای ــماره 11984806۷111984806۷1 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
۷3۷۷3۷طط8686 ایــران  ایــران 5353 و کارت وســیله نقلیــه بــه نــام مســلم شــهبازی فرزنــد بلــوط در تاریــخ  و کارت وســیله نقلیــه بــه نــام مســلم شــهبازی فرزنــد بلــوط در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11901802001190180200بــه نــام ســیدمحمدهادی قریشــی فرزنــد ســیدمحمود در تاریــخ بــه نــام ســیدمحمدهادی قریشــی فرزنــد ســیدمحمود در تاریــخ 
 1402/6/8 1402/6/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11902219011190221901 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام محمــد دهقــان فرزنــد علــی در  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام محمــد دهقــان فرزنــد علــی در 
تاریــخ تاریــخ 1400/5/101400/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 1190268۷111190268۷11بــه نام رســول یوســفیان فرزنــد عبدالحمیــد در تاریــخ بــه نام رســول یوســفیان فرزنــد عبدالحمیــد در تاریــخ 1402/5/21402/5/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 1198986۷001198986۷00بــه نــام فضــل الله دهقــان فرزنــد حســینعلی در تاریــخ بــه نــام فضــل الله دهقــان فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/281402/4/28 مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه نــام محمدامیــن ابــاذری فرزنــد منصــور در تاریــخ کارت وســیله نقلیــه بــه نــام محمدامیــن ابــاذری فرزنــد منصــور در تاریــخ  1402/3/10 1402/3/10مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــام عل ــه ن ــی ب ــام عل ــه ن ــه شــماره 63200422226320042222ب ــی ب ــه ســوم و کارت مل ــه پای ــه و گواهینام ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــی ب ــه ســوم و کارت مل ــه پای ــه و گواهینام کارت وســیله نقلی
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/28 1402/5/28مفق ــی در تاری ــد معصومعل ــوخته فرزن ــه س ــی قلع ــخ لایق ــی در تاری ــد معصومعل ــوخته فرزن ــه س ــی قلع لایق

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســعید شــازاد فرزنــد ســیف الله در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده  ــه ن ــام ســعید شــازاد فرزنــد ســیف الله در تاریــخ گواهینامــه پایــه دوم ب ــه ن گواهینامــه پایــه دوم ب
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت مجتمــع فــولاد پایــا کار مجتمــع فــولاد و گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره کارت مجتمــع فــولاد پایــا کار مجتمــع فــولاد و گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره 
ــخ  ــه در تاری ــب ال ــد حبی ــی فرزن ــا کاج ــام فریب ــه ن ــخ  ب ــه در تاری ــب ال ــد حبی ــی فرزن ــا کاج ــام فریب ــه ن ــماره 30۷30۷ ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و  شناس ــه ش ــنامه ب 11991515211199151521 و  شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/141402/6/14 مفق

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــول ارج ــام عبدالرس ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــول ارج ــام عبدالرس ــه ن ــماره 12099582111209958211ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1401/9/1 1401/9/1مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 981981 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 565565 ط  ط 8383 ایــران  ایــران 5353 و کارت ملــی بــه  و کارت ملــی بــه 
شــماره شــماره 11989295881198929588بــه نــام آیــت الــه نصیــری فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام آیــت الــه نصیــری فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/5/9 1402/5/9مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

ــخ  ــا در تاری ــد عبدالرض ــی فرزن ــا رحمان ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد عبدالرض ــی فرزن ــا رحمان ــام محمدرض ــه ن ــماره 09313۷495209313۷4952ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/10 1402/4/10مفق
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/06/26

شماره : 1746

نهادهای حاكمیتی توجه خود را بر فعال سازی 
ظرفیت های خاموش زنجیره متمركز كنند

صدیقه مدنی پور - اصفهان|  در ماه های اخیر تلاش هایی برای کنترل قیمت محصولات فولادی به ویژه ورق گرم فولادمبارکه 
صورت گرفته که به طور قطع با انگیزه جلوگیری از تورم افسارگسیخته محصولات نهایی و حمایت از مصرف کنندگان نهایی بوده 
اســت. البته از انگیزه خوب سیاستگذاران که بگذریم باید دانست که برای کنترل قیمت پیش از برخورد با معلول این ماجرا که 

افزایش قیمت است، باید به عامل و محرک قیمت ها توجه کنیم..

رشد صادرات ذوب آهن اصفهان

بهره مندی مددجویان كمیته امداد از خدمات صندوق حمایت از بیماران صعب العلاج

 محصولات ذوب آهن اصفهان بر پایه شــعار دیرینه ) با اطمینان بســازید( و 
برخورداری از آخرین اســتانداردهای روز دنیا همواره در عرصه ملی و بین المللی 
جایگاه ویژه ای در بین رقبا دارند و به بیش از ۱۷ کشــور دنیا صادر می شوند. در 
خصوص کم و کیف صادرات شرکت و عوامل موثر بر آن با محمــد نورانیان راد مدیر 
بازاریابی و صادرات ذوب آهن اصفهان گفتگویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.

 رکود ایجاد شده در بازارهای جهانی فولاد تا چه میزان بر صادرات محصولات 
شــرکت تاثیرگذار است؟ بحران های مالی به وجود آمده در کشــور های اروپایی 
و آمریکا و همچنین ادامه یافتن جنگ اوکراین موجب رکود در بازارهای جهانی 
فولاد گردید به نحوی که تاثیر زیادی بر تقاضای این محصــــولات و در نهایت 

کاهش سطح قیمت های جهانی در حوزه محصولات فولادی را به دنبال داشت.
کاهش رشد اقتصادی کشور چین چه تاثیری بر بازار فولاد جهان دارد؟ کشور 
چین با توجه به وضعیت جمعیت و میزان تولید از شاخص های اصلی تغییر در 
بازارهای جهانی می باشد و کوچکترین تغییرات در میــزان تقاضا و عرضه در این 
کشور بر همه مناسبات جهانی تاثیرگذار است.کاهش رشد اقتصادی چین باعث 
کاهش تقاضای مصرف فولاد در این کشــور و مازاد عرضه در سطح جهانی گردیده 

و به همین دلیل قیمت های جهانی فولاد، کاهش یافته است.

محدودیت هــا و چالش های پیــش رو در صادرات محصولات فولادی چیست؟ 
محدودیت های صادراتی همواره از چالش های پیش رو در این حوزه بوده است، از 
جمله تحریم های ظالمانه در سال های اخیر همچنین عوارض صادراتی، آزادسازی 
صادرات توســط اشخاص حقیقی و حقوقی، نوسانات نرخ ارز، کاهش قیمت های 
جهانی و ... از جمله محدودیت ها و چالــش هایی بوده که بر روند فرایند صادرات 
شرکت تاثیرگذار بوده است . در این راستا تلاشــگران این حوزه همواره در حــال 

تلاش برای افزایش میــزان صــادرات محصولات و توسعه بازارهای صادراتی شرکت 
می باشند. میــزان صــادرات شــرکت در ۵ ماه ابتدای سال چگونه بوده است ؟ 
صادرات محصولات فولادی شرکت با توجه به کیفیت و اســتانداردهای جهانی به 
نقاط مختلف دنیا همچون کشورهای اروپایی در حال انجام می باشد. در حال حاضر 
کشــور عزیزمان ایران، رتبه دهم تولید فولاد در دنیا را دارد که ســهم شرکت از 
این میــزان ۸ درصد می باشــد . بالغ بــر ۵۰ درصد محصولات تولیدی شرکت 
روانه بازارهای صادراتی می شــود. سهم صادرات محصولات شرکت از کل کشور 
در ۵ ماه ابتدای ســال ۱۴۰۲ حدود ۱۲ درصد می باشد که در مقایسه با ســهم 
تولید از میزان بیشتری برخوردار می باشد .. در این میان صادرات محصول تیرآهن 
۱۱درصد، میلگرد ۲۳ درصد و شمش ۹ درصد نسبت به دوره مشابه در سال ۱۴۰۱ 
افزایش داشته است . میزان صادرات شرکت در ۵ ماه ابتدای سال ۱۴۰۲ بیش از 
۴۴۰ هزارتن می باشد . مقاصد اصلی محصــولات صادراتی کدام کشورها هستند؟ 
در سال جاری بخش عمده صادرات محصولات شمش ، میلگرد و تیراهن بوده است 
که به بیش از ۱۷ کشور دنیا اعم از خاور دور، اروپا، آفریقا، کشورهای همسایه، حوزه 
خلیج فارس و حوزه CIS صادر شده است . به طور کلی بر اســاس نیاز بازار و نوع 

محصول در خصوص انتخاب بازار هدف تصمیم گیری می گردد.

مرجان عباس زاده/رشــت- مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( گیلان، از 
اختصاص بیش از ۷۷ میلیارد ریال اعتبار به بیماران خاص و صعب العلاج طی سال 
جــاری تا کنون خبر داد و گفت: هم اکنون بیش از یک هزار و ۸۹۵ بیمار خاص 
و صعب العلاج از خدمات کمیته امداد در اســتان بهره مند می شوند. وی، بهبود 
شاخص های بهداشتی را از اولویت های رسیدگی به سلامت مددجویان دانست و 
اظهار داشت: کمک هزینه های فرانشیز، خدمات ویژه درمان بیماران بستری شده 
در منزل و تهیه تجهیزات پزشــکی بیماران بستری از جمله خدماتی هستند که 
این نهاد به مددجویان تحــت حمایت خود ارائه می دهد. مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( گیلان، با اشاره به اینکه ۲۱۵ هزار نفر مددجوی تحت پوشش از 
خدمات کمک هزینه فرانشیز خدمات ویژه درمانی بهره مند هستند، عنوان کرد: 
در همین راستا برای کمک به مددجویان تحت حمایت، بیمه مکمل درمانی در 
نظر گرفته شــده که این افراد با مراجعه به ادارات و دفاتر این نهاد و ارائه اسناد و 
مدارک درمانی، بخشی از هزینه های درمانی خود را دریافت می کنند.اهرابی، با تأکید 

بر اینکه سلامت مددجویان برای توانمند شدن آنها بسیار مهم است، تصریح کرد: 
خدمات درمانی تمامی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان که دارای بیمه 

درمانی سلامت شهری سایر اقشار و بیماران خاص با رعایت نظام در بیمارستان 
های دولتی رایگان بوده و همچنین خدمات سرپایی درمان برای مددجویان با در 

نظر گرفتن نظام ارجاع به ۱۵ درصد کاهش یافته است. 
همچنین هزینه فرانشــیز بیماران صعب العلاج تحت حمایت کمیته امداد تا 
۱۰۰ درصد پرداخت می شــود. وی، اضافه کرد: کمیته امداد در راســتای جبران 
هزینه های مددجویانی که نیاز به مراقبت و پرستار دارند، ماهانه مبلغ ۵۰۰ هزار 
تومان به این مددجویان پرداخت می کند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
گیلان در پایان یادآور شــد: از جمله اقداماتی که توسط این نهاد برای مساعدت 
به بیماران نیازمند تحت پوشش انجام می  شود، طرح »شفا« است و براساس این 
طرح خانواده های نیازمند، شناسایی و کمک های خیریه به آنان در قالب پرداخت 
هزینه های دارو و درمان، پرستار و پزشک انجام می شود. لذا خیّران می توانند در 
راستای کمک به بیماران صعب العلاج در قالب طرح شفا، این بیماران نیازمند را 

مورد حمایت قرار دهند.

اعلام آمادگی اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران در حوزه ترویج فرهنگ كتاب خوانی

برگزاری شورای فرهنگی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با بیان اینکه انجام حرکات جزیره ای در 
حوزه های فرهنگی جواب نمی دهد، ضمن اعلام آمادگــی در حوزه ترویج کتاب و 
کتاب خوانی، گفت: تقاضای مجموعه خانواده فرهنگ از مجموعه مسئولان استانی 

این است که فرهنگ  در اولویت امور باشد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران، احسان آهنگر در 
نشست مشترک شورای اداری این اداره کل و اداره کل کتابخانه های عمومی استان که 
یکشنبه ۱۹شهریور ماه در ایزدشهر برگزار شد، با بیان اینکه ما به شدت نیاز به تعامل 
و هم افزایی با نهادهای هم خانواده داریم، اظهار کرد: اصل این است که به دنبال چه 
هدفی هستیم و آن هم اعتلای فرهنگی است که مورد توجه مقام معظم رهبری است.

وی تحقق امنیت، رفاه و آسایش را مدیون اعتلای فرهنگ اصیل اسلامی در جامعه 
دانست و افزود: با تعامل بیشتر میتوان آینده بهتری را در حوزه فرهنگی استان رقم 
بزنیم. آهنگر خاطرنشان کرد: برگزاری این نشست نباید صرفا برای رفع تکلیف باشد، 
بلکه از روی اعتقاد به این مسئله است که همه اقدامات در راستای توجه به منویات 

رهبری صورت بگیرد، همه فعالان فرهنگی کشور باید در این مسیر قرار بگیرند.
آهنگر خاطرنشان کرد: برگزاری این نشست نباید صرفا برای رفع تکلیف باشد، بلکه از 
روی اعتقاد به این مسئله است که همه اقدامات در راستای توجه به منویات رهبری 

صورت بگیرد، همه فعالان فرهنگی کشور باید در این مسیر قرار بگیرند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با اشاره به فرموده مقام معظم رهبری در 
دوم اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۲ در جمع فعالان فرهنگی، خاطرنشان کرد: در مقابل ما 
جبهه فرهنگی سیاسی غرب که در دل آن یک جبهه سرمایه داری خطرناک و آدم خوار 

وجود دارد و در کنار آن یک جبهه صهیونیستی با اهداف مشخص وجود دارد باز یک 
جبهه با دون صفتی در زندگی بشــری وجود دارد، سلاطین و مسئولان امور غیر از 
حکومت ها زندگیشان مثل خوک و اهدافشان اهداف دشمنان است که اینها همه یک 
مجموعه ای در مقابل ما تشکیل دادند، در مقابل باید تنوع، ابتکار و برنامه داشته باشیم 
که بدون تشکیل جبهه ممکن نیست.  وی گفت: برای رسیدن به موفقیت و قله های 
پیشرفت چاره ای جز در کنار هم بودن نداریم و حرکات جریزه ای به خصوص در عرصه 
فرهنگ جواب نمی دهد، در حوزه ترویج فرهنگ کتابخوانی نیز به تنهایی از کسی 
کاری بر نمی آید. آهنگر اعلام کرد: سازمان ها و نهادهایی همچون آموزش و پرورش، 
دانشگاه ها، حوزه های علمیه، تبلیغات اسلامی و مجموعه های مرتبط باید با هم همسو 

باشند تا به ترویج فرهنگ بپردازیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی مازندران با اشــاره به مولفه های مورد نیاز برای 
هم افزایی بر لزوم اجرای آن تاکید کرد و تقویت درک از سلایق و نظرهای یکدیگر، 
شناسایی و احصای درست از اهداف مشترک، ایجاد فهم مشترک در قالب جلسات 
تخصصی و نشســت ها، پرهیز از موازی کاری و صرف هزینه های اضافه، حل شدن 
در جمع و "ما" شــدن، انعطاف پذیری بالا، رعایت اخلاق تشکیلاتی و هم جهتی و 

هم آهنگی، تواضع و غیره را لازمه انجام کار جمعی دانست. 
 این مسئول از کتاب باعنوان مهمترین عنصر فرهنگی یاد کرد و گفت: اگر جایی شاهد 
کمرنگ بودن نقش کتاب هستیم این از غفلت برخی دست اندرکاران است، بخشی از 
کار فرهنگی را نیز باید برای مسئولانی انجام دهیم که هنوز تحلیل درستی از فرهنگ 
ندارند. وی آغاز اجرای برنامه های تعاملی فرهنگی از شهرستان ها خبر داد و ضمن 
اظهار امیدواری از ترویج و اعتلای فرهنگ در جامعه، تاکید کرد: توسعه کمی و کیفی 
کتابخانه ها و گسترش فضای کتابخانه ها در استان دغدغه ماست و ما برای کمک در 
این بخش آمادگی خود را اعلام می کنیم، با توجه به اینکه مازندران استانی گردشگری 
است پیشنهادمان ایجاد زیرساخت برای تعبیه کتابخانه ها در مراکز درمانی و اماکنی 
است که گردشگران در آن مراکز بیشتر حضور پیدا می کنند. آهنگر در پایان بیان کرد: 
تقاضای مجموعه خانواده فرهنگ از مجموعه مسئولان استانی این است که فرهنگ  
در اولویت امور باشد، متاسفانه برای برگزاری انجمن های فرهنگی شاهد عدم استقبال 
هستیم که این در شان نظام مقدس جمهوری اسلامی نیست، انتظارمان برگزاری 
جلسه مشترک با مجموعه های فرهنگی استان باهدف ایجاد انگیزه برای تعامل و 

هم افزایی بیشتر فرهنگی است.

مرجان عباس زاده/رشت-چهارمین جلسه شورای فرهنگی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان گیلان به ریاســت آمدیرکل و رئیس شورای فرهنگی و با حضور 
اعضای این شورا صبح برگزار گردید. سید ابراهیم خوشروی سقا مسئول روابط 
عمومی و دبیر شورای فرهنگی بنیاد مسکن انقلاب اســلامی استان به بررسی 
مواردی در خصوص چگونگی اجــرای برنامه های فرهنگــی و برنامه های آتی 
پرداخت آنگاه مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان در این 
جلسه ضمن تشــکر از همکاران که در بحث کارهای فرهنگی همکاری شایسته 
انجام می دهند با اشاره به برگزاری جلسه کارگروه پیوست فرهنگی در پروژه های 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در استان گلستان، و تشریح روند کار و میزبانی استان 
گیلان در نشســت آتی ابراز امیدواری کرد که با تهیه پیوست فرهنگی پروژه ها، 
خدمات شایسته تری به جامعه هدف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ارائه گردد. در 
ادامه مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان در این جلسه هم دلی ، تعامل 
و هم فکری را از ویژگیهای مهم مجموعه بنیاد مسکن استان دانست که موجب 
امنیت روانی همکاران گردیده است.  مهندس دائمی افزود: فرهنگ در نهادهای 
زیر نظر مقام معظم رهبری، فرهنگ هم زیستی، فرهنگ خدمت، فرهنگ ایثار و 
از خودگذشتگی را شامل می شود که بنیادمسکن انقلاب اسلامی به لحاظ مردمی 

بودن و ارائه خدمات متنوع و متمایز از سایر دستگاه ها با ازخودگذشتگی و ایثار 
در تعالی این فرهنگ گام بر میدارد. وی  نهادینه کردن پیوست فرهنگی در اجرای 
طرح ها و پروژه های بنیاد را برنامه های شــاخص بنیاد دانست و ابراز امیدواری 
کرد: با تعامل و همراهی ســایر دســتگاه های متولی فرهنگی شاهد گسترش و 
تعالی و تحقق اهداف امام راحل وبرخورداری نیازمنــدان از این یادگار حضرت 
امام )ره( باشیم. در ادامه جلسه، دبیر شورای امر به معروف و نهی از منکر، مسئول 
امور ایثارگران، رابط طرح سپاس و سایر اعضا به بیان مطالب و ارائه پیشنهادات 

پرداختند.

  افزایش بیش از ۲۲۵۰ بیمه شده جدید در گیلان
مرجان عباس زاده/رشت- مدیرکل تامین اجتماعی گیلان 
با اشاره به آخرین گزارش منتشــره واحد اطلاعات و آمار 
استان، اظهار داشت: تعداد بیمه شدگان اجباری مشمول 
قانون کار شاغل در واحدهای تولیدی، صنعتی، شرکت ها 
و صنوف استان در یکماهه تیر امسال از ۲۶۷ هزار و ۷۲۷ 
نفر به ۲۶۸ هزار و ۸۱۰ نفر و تعداد بیمه شدگان صاحبان 
حرف و مشاغل آزاد نیز از ۱۱۵ هزار و ۵۷۸ نفر به ۱۱۶ هزار 
۷۶۵ نفر افزایش یافته است. وی با بیان اینکه ان تغییر در 
آمار تنها از حیث ریاضی بوده و در عمل با احتساب افرادی که از این گروه ها طی این 
ماه به جرگه بازنشستگان پیوستند عملاً به حدود ۳۰۰۰ نفر میرسد. مدیرکل تامین 
اجتماعی گیلان با تاکید بر اینکه تنها در یکماهه تیر امسال بیش از ۷۳۰ نفر به جرگه 
بازنشستگان و حدود ۳۰۰ نفر به مستمری بگیران بازمانده پیوسته اند، خاطرنشان 
کرد: نسبت پشتیبانی استان )نسبت تعداد بیمه شدگان به مستمری بگیران( در پایان 
تیرماه معادل ۸۷/۲ و در آخرین رتبه استانهای کشور بوده است. کیوان مرتضوی با 
اشاره به تداوم اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی و نتایج اجرای طرح فوق العاده 
استان برای شناسایی افراد فاقد پوشش بیمه ای شاغل در کارگاه ها، اظهار امیدواری 
کرد، پس از اتمام استخراجهای آماری، روند افزایش جمعیت بیمه شدگان در مرداد و 
شهریور بسیار ملموستر خواهد بود. وی افزود: همسو با سیاستهای کلی ابلاغی تامین 
اجتماعی و در راستای اجرای ماده اول قانون این سازمان که توسعه و گسترش پوشش 
بیمه ای به تمام افراد جامعه را ماموریت اصلی آن قلمــداد مینماید تلاش داریم تا 
هدفگذاری انجام شده برای دستیابی به آمار ۵۰۰ هزار بیمه شده اصلی تا پایان سال را 
عملیاتی نمائیم. شایان ذکر است تا پایان تیرماه سال ۱۴۰۲ تعداد بیمه شدگان اصلی 

تحت پوشش تامین اجتماعی گیلان ۴۷۸ هزار و ۳۶۰ نفر بوده است.

 تقدیر معاون هنری وزیر از مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
گلستان

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلســتان  | معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی از مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی گلستان 
به پاس حمایت از هنرمندان عرصه عاشورایی و تداوم 
دبیرخانه دائمی ســوگواره ادبی هنری لب عطشــان 
حســین)ع( تقدیر کرد.  بــه گزارش روابــط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامی گلستان، از سوی 
محمود ســالاری، معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســلامی از محمد رعیــت مدیرکل فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی گلســتان با اهدای لوحی به پاس حمایت از 
هنرمندان عرصه عاشــورایی و تداوم دبیرخانه دائمی ســوگواره ادبی هنری 
لب عطشان حسین)ع( تجلیل به عمل آمد. در بخشی از این لوح آمده است: 
تشــکر از حضرتعالی که در تامین امنیت فرهنگی به معنای امنیت فکر، قلم 
و بیان و پرهیز از رفتارهای ســلیقه ای و حمایت از هنرهای ارزشی و دینی 
را از جمله اهداف برنامه کاریتــان قرار داده اید  و زمینه شــکوفایی و بارور 
شدن استعدادهای هنر دینی بسیاری را فراهم نمونده اید که بی شک در یاد 
وخاطره تک تک فعالان این عرصه خواهد ماند. لذا ایــن لوح به پاس لحظه 
لحظه تلاش، پیگیــری حضرتعالی و معاونین محترم و پرســنل خدوم اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در جهت حمایت از هنرمندان عرصه عاشورایی 
و تداوم دبیرخانه دائمی ســوگواره ادبی هنری لب عطشــان حسین)ع( به 
جنابعالی اهدا می گردد.گفتنی اســت، همچنین از سوی مدیرعامل موسسه 
فرهنگی هنری آوای کیمیای گلستان و طراح و دبیر برگزاری سوگواره ادبی 
هنری لب عطشان حســین)ع( نیز با اهدای لوح یادبودی از مدیرکل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی گلستان تقدیر شد.

 ارایه خدمات سلامت به ۲۸۰۰۰ دانشجو و بیش از  ۸۰۰ نفر از کارکنان 
و اساتید دانشگاه های تحت پوشش دانشگاه آزاد اسلامی گلستان 

محمد علی شربتدار: خبرنگار گلستان | تفاهم نامه ارائه 
خدمات سلامت به اساتید،کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد 
اسلامی با معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گلستان با 
حضور رئیس دانشگاه دکتر سید علی طاهری و رئیس مرکز 
بهداشت استان  دکتر موسی الرضا شبیهی منعقد گردید. به 
گزارش روابط عمومی معاونت بهداشت  دانشگاه علوم پزشکی 
گلستان ؛  در راستای اهداف سند چشم انداز و و سیاست های 
کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ارتباط و همکاری 
بین دانشگاه ها میتواند به ارتقاء کمی و کیفی هدف ها و برنامه های مشترک یاری 
رساند. تامین ، حفظ و ارتقاء  سلامت جسمانی ، روانی و اجتماعی  و معنوی دانشجویان 
، بهره گیری بهینه از امکانات و ظرفیت های موجود در جهت پیشبرد زمینه های 
مورد توافق و توانمند سازی دانشجویان ، کارکنان و مدرسان دانشگاه در اتخاذ سبک 
زندگی سالم ، اجرای طرح سفیران سلامت دانشجو  و ..از اهداف تفاهم نامه مذکور 
هست. همچنین در راستای این تفاهم نامه دانشجویان تحت پوشش دانشگاه آزاد 
اسلامی به مراکز جامع سلامت کلیه شهرستان ها ی محل سکونت مراجعه و بسته 

های خدمتی ابلاغی از سوی وزارت بهداشت را دریافت نمایند .

 مدیر عامل آبفای استان اصفهان خبر داد: بهره برداری از فاز نخست 
پروژه تقویت آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان در کمتر از ۳۰ روز آینده

مدیرعامل آبفای استان اصفهان از بهره برداری فاز نخست پروژه تقویت آبرسانی 
به هسته مرکزی شهر اصفهان تا یک ماه آینده خبر داد که نتیجه اجرای این عملیات 
کاهش افت فشار آب خیابان های کهندژ، مدرس نجفی، محله های برزان و مهدیه 
است.حسین اکبریان با اشاره به ادامه اجرای عملیات تقویت شبکه آبرسانی به هسته 
مرکزی شهر اصفهان گفت: با تلاش مسئولان امر مجوزهای لازم از سوی شهرداری 
جهت اجرای این پروژه تمدید شد و از نیمه شهریور ماه عملیات لوله گذاری انتقال 

شبکه آب به هسته مرکزی شهرآغاز شد.
 وی تصریح کرد: بخش اول این پروژه شامل اتصال خط خیابان صمدیه به خیابان 
آتشگاه به طول ۱۸۵۰ متر است که عملیات لوله گذاری، پرسازی و متراکم سازی 
بستر ترانشه عملیاتی شد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان افزود: وجود تاسیسات 
زیربنایی متعدد از قبیل خط پرفشار گاز شهری، شبکه مخابرات، کلکتور جمع آوری 
فاضلاب و شــبکه توزیع آب آشامیدنی و آب فضای سبز ، ازجمله مشکلات حین 
اجرای این پروژه بوده است.اکبریان به برخی دیگر از چالش های حین اجرای این 
پروژه پرداخت و خاطر نشان کرد: اخذ مجوزهای لازم از مراجع مربوطه ، بار ترافیکی 
موجود ، عبور از عرض خیابان ها با وجود تاسیسات متعدد زیربنایی از چالش های 
حین کار بوده ، این درحالیست که برای ادامه اجرای این پروژه با سختی هایی از 
قبیل عملیات لوله گذاری در عرض خیابان آتشگاه ، عبور خط انتقال اجرایی از عرض 
بزرگراه شهید خرازی ، اجرای عملیات در ایستگاه مترو و اتوبان شهید خرازی مواجه 
خواهیم شد. وی با اشاره به اجرای فاز دوم این پروژه افزود: این عملیات حدود ۱۴۵۰ 
متر است که با استفاده از لوله چدن داکتیل در دستور کار قرار گرفت که عملیات 
لوله گذاری در بخش ایستگاه مترو مقابل بیمارستان کاشانی در مرداد ماه سال جاری 
به طول ۷۰۰ متر اجرا شــد و ازچهاردهم شهریور ماه سال جاری عملیات اجرایی 
۴۵۰ مترلوله گذاری و پرسازی شبکه آب واقع در خیابان بهستان نیز شروع شده 
که انتظار می رود تا پایان ماه جاری عملیات لوله گذاری پرسازی ترانشه و ساخت 

حوضچه شیرآلات آن به پایان رسد. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان در خصوص اعتبار هزینه شده در این پروژه گفت: 
تا کنون برای اجرای این پروژه ۳۵۴ میلیارد ریال هزینه شــده که از بخش بودجه 
های عمرانی تامین اعتبار شده است و برآورد شده برای اتمام پروژه به بیش از ۵۰ 

میلیارد ریال دیگر نیاز است.

بدون شــک بررسی وضعیت موجود در عرضه و تقاضای محصولات فولادی به ویژه محصولات تخت، بدون 
شناخت از وضعیت ظرفیت های ایجاد شده در کشور، همچنین تولید صنایع فعال و مشخص کردن ضریب بهره وری 
این صنایع امکان پذیر نیست. بر اساس داده های انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، در سال ۱۴۰۱و در نظرگیری 
ظرفیت نصب شــده اسمی، تولید واقعی و مصرف ظاهری محصولات نهایی فولادی کشور، می توان دریافت که 
تعادلی بین میزان عرضه و تقاضا در محصولات فولادی برقرار بوده و مشکلی بابت تامین نیاز بازارداخلی وجود 
ندارد. به عبارت دیگر اگر همه شرکت های تولیدکننده محصولات فولادی با تمام ظرفیت خود به فعالیت بپردازند 
و محصولات خود را عرضه کنند نه تنها کشور با کمبود مواجه نمی شود بلکه با مازاد عرضه نیز مواجه خواهد شد.

در ماه هــای اخیر تلاش هایی برای کنترل قیمت محصولات فولادی بــه ویژه ورق گرم فولادمبارکه صورت 
گرفته که به طور قطع با انگیزه جلوگیری از تورم افسارگسیخته محصولات نهایی و حمایت از مصرف کنندگان 

نهایی بوده اســت؛ البته از انگیزه خوب سیاستگذاران که بگذریم باید بررسی کرد که برای کنترل 
قیمت پیش از برخورد با معلول این ماجرا که افزایش قیمت است، باید به عامل و محرک قیمت ها 
توجه کنیم. حتی اگر به عامل و محرک قیمت ها توجه نشود، با بهترین مکانیزم ها )بورس کالا( نیز 
نمی توان به مدیریت بازار پرداخت. استفاده از مکانیزم بورس و بکارگیری ابزارهای حاکمیتی برای 
کنترل بازار بورس، قطعا از کارایی خواهد کاست. بررسی و مطالعه ظرفیت های ایجاد شده در کشور 
طی سال های اخیر نشان می دهد تقاضای محصولات گرم به صورت متوسط و ماهیانه ۵۰۰ هزارتن 
است و این تقاضا به صورت طبیعی بدست مکانیزم تامینی خواهد رفت که بیشترین درجه شفافیت 
و اقتصادی ترین قیمت را برای صنعت متقاضی داشته باشد. این گفتار، توجه خواننده را بر این نکته 
جلب می کند که در حال حاضر ظرفیت های مغفولی در بخش عرضه کلاف گرم و بیلت وجود دارد 
که به دلیل تولید با بهره وری پایین و دور از انتظار، فشار را به سمت عرضه کننده کیفی و همیشگی 

یعنی فولادمبارکه هدایت می کند.
تمرکز بیش از اندازه بر تعیین قیمت پایه و میزان رقابت، بدون توجه به ظرفیت های مغفول مانده 
در کشور راه را برای حل صورت مساله سخت و مشکل تر خواهد کرد. کنترل تقاضایی که گزارشات 
نهادهای تخصصی بر وجود آن صحه می گذارند جز نارضایتی تولیدکنندگان و دورشدن کشور از شعار 
سال )مهار تورم و رشد تولید( نتیجه ای نخواهد داشت. بدون شک بهترین نوع اعمال حاکمیت توسط 
دستگاه های تصمیم گیرنده، شناخت ظرفیت های خفته و هدایت منابع کشور در جهت فعال سازی 
هرچه بیشتر این ظرفیت هاست. با پای کار آمدن ظرفیت های مغفولِ موجود و عرضه همه آنها در 
مکانیزم بورس کالا فرصت برای ظرفیت عرضه و تقاضا برای برقراری رقابتی سازنده بر مبنای کیفیت و 
زمان فراهم خواهد شد؛ بورس کالا به مهم ترین کارکرد خود یعنی کشف قیمت عادلانه خواهد پرداخت 
و طرفین عرضه و تقاضا فرصت تعامل و توافق های بلندمدت خواهند یافت. در این فضا، کسب سود 
برای تولیدکنندگان مهم ترین و منصفانه ترین پاداش خواهد بود. این موارد در حالی مطرح می شود 
که مداخلات غیرکارشناسانه برای شرکت های بزرگ صنعتی و بورسی همچون فولادمبارکه که اخیرا 
به عنوان شرکت برتر بورسی در تالار محصولات صنعتی انتخاب شده نیز می تواند پیامدهای متعدد 
و دردسرسازی داشته باشد که در گذشته نیز به دلیل قیمت گذاری دستوری و به نوعی تثبیت نرخ 
ارز دامن گیر فولادمبارکه شد. اما نکته اینجاست سودآوری شرکت فولادمبارکه طی سال های اخیر، 
بدلیل استفاده حداکثری از ظرفیت های تولید و برخورداری از تکنولوژی روز دنیا و داشتن زنجیره 
کامل و متوازن از سنگ تا رنگ بوده است. سرمایه گذاری های هوشمندانه و توسعه های هدفمند، بهره 
وری بالا همراه با کمک سرمایه های انسانی مجرب و دانش آموخته و ایجاد ارزش افزوده از سرمایه های 
ملی در کنار هزاران اقدام دیگر این مجموعه فولادی نشان می دهد که سودآوری فولادمبارکه ناشی از 
افزایش قیمت ارز یا تورم نیست، بلکه روش مدیریتی و سیاستگذاری است که در گروه فولادمبارکه 
وجود داشته و در نهایت طی سال های متمادی به ثمر نشسته و امروز میوه آن شیرین است و بخش 
عمده سود آن به عموم جامعه تعلق دارد. صنعت فولاد ایران، به عنوان یکی از قطب های اصلی و 
تاثیرگذار در صنعت و اقتصاد کشور به حساب می آید و در سال های سخت نه چندان دور توانسته 
ارز مورد نیاز کشور جهت تهیه کالاهای اساسی تامین کند، بنابراین کمک به رشد و توسعه پایدار 
این بخش از صنعت کشور می تواند شاهراهی برای جداشدن همیشگی اقتصاد ایران از نفت باشد! 

اتفاقی که هرچه زودتر رخ دهد به نفعمان خواهد بود.

 اما نکته اینجاست 
سودآوری شرکت 
فولادمبارکه طی 

سال های اخیر، بدلیل 
استفاده حداکثری از 
ظرفیت های تولید و 

برخورداری از تکنولوژی 
روز دنیا و داشتن زنجیره 
کامل و متوازن از سنگ تا 

رنگ بوده است. 

ده
چکی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/06/26

شماره : 1746

  خطر کسر امتیاز بیخ گوش پرسپولیس
تیم آلومینیوم اراک از باشگاه پرسپولیس به دلیل عبور از سقف قرارداد شکایت 

کرده و خواستار بررسی پرونده این تیم توسط کمیته انضباطی شد.
 باشــگاه پرسپولیس در نامه به سازمان لیگ به صراحت اعلام کرده نه تنها 
ســقف قرارداد را رعایت کرده بلکه هنوز به ســقف قرارداد هم نرسیده است. با 
این حال باشگاه آلومینیوم اراک بعد از دریافت اطلاعات از این باشگاه به کمیته 

انضباطی شکایت کرد.
کمیته انضباطی بعد از بررسی پرونده سپاهان ۴ امتیاز از این تیم کسر کرد. 
این تیم ۴۰ میلیارد تومان هم جریمه نقدی شد و قرار است ۶ بازیکن این تیم 
قراردادهایشان را تعدیل کنند. در غیر اینصورت شانسی برای همراهی تیم سپاهان 

در بازی های لیگ برتر نخواهند داشت.
سوال مهم اینجاست اگر کمیته انضباطی شکایت باشگاه آلومینیوم اراک را موثر 
تشخیص دهد، چند امتیاز از تیم پرسپولیس کسر می کند؟ منصور قنبرزاده نایب 
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: از سپاهان به ازای هر بازی یک امتیاز کسر شده 
است. اگر تخلف پرسپولیس همانند سپاهان اثبات شود، از این تیم هم ۴ امتیاز 

کسر خواهد شد و در این صورت این تیم استقلال است که به صدر می رسد!
البته کمیته انضباطی هیچ اشاره ای به اثبات تخلف تیم پرسپولیس نکرده 

است و همه این ها گمانه زنی است.

 ائتلاف دوباره استقلال و پرسپولیس علیه سپاهان
چهار باشگاهی که به دلیل عدم رعایت سقف قرارداد از سپاهان شکایت کرده 
بودند، یک بار دیگر اعتراض رسمی خود را به کمیته انضباطی ارائه خواهند داد.

رأی صادره از ســوی کمیته انضباطی مبنی بر کسر چهار امتیاز از سپاهان 
به دلیل عدم رعایت ســقف قراردادها، علاوه بر اینکه با اعتراض شدید این تیم 
همراه شــده، صدای چهره های ورزشــی و سیاسی اصفهان را نیز درآورده و در 
شــرایطی که آنها خواستار لغو این حکم هستند، چهار باشگاه شاکی، از صدور 

این رأی رضایت ندارند.
استقلال به همراه پرسپولیس، تراکتور و پیکان چهار باشگاهی هستند که با 
ثبت شکایتی در کمیته انضباطی، خواستار رسیدگی به پرونده باشگاه سپاهان 
شدند. آنها مدعی بودند که باشگاه اصفهانی در روند ثبت قرارداد بازیکنان جدید 
خود مرتکب تخلف شده و مفاد تفاهم نامه و اعداد و ارقام به ثبت رسیده، برخلاف 

قوانینی است که سازمان لیگ اعمال کرده است.
این پرونده در جلسه روز سه شنبه کمیته انضباطی با حضور نمایندگان چهار 
باشگاه شاکی و همچنین نمایندگان سپاهان برگزار شد و در پایان همان روز و در 
دقایق آغازین روز چهارشنبه بود که رأی شبانه این کمیته صادر و باشگاه سپاهان 

علاوه بر جریمه سنگین مالی، به کسر چهار امتیاز نیز محکوم شد.
در شرایطی که سپاهان مدعی است هیچ تخلفی صورت نگرفته و این رأی 
غیرقانونی است، به دنبال کشاندن پرونده آن به دادگاه های ملی و بین المللی 
است. این در حالی است که در سمت دیگر داستان، چهار باشگاه شاکی نسبت 
به رأی صادره اعتراض داشــته و خواســتار صدور احکام سنگین تری برای تیم 

اصفهانی هستند.
باشگاه های استقلال، پرسپولیس، پیکان و تراکتور قصد دارند روز یکشنبه با 
طرح شکایت جدیدی، این پرونده را به کمیته انضباطی ببرند. این چهار باشگاه 
اعتقاد دارند چنانچه سپاهان کار غیرقانونی انجام داده، می بایست تمام دیدارهای 

این تیم در چهار هفته ابتدایی سه بر صفر شود.
این چهار باشگاه از کمیته انضباطی خواستار شفاف سازی در این زمینه شده اند 
که چرا بابت هر مسابقه، یک امتیاز از سپاهان کسر شده و کلا ملاک این تصمیم 
گیری و استناد این کمیته به رأی صادره، از کدام بند و تبصره ناشی می شود. 

 فوتبالیســت های نوجوان ایران در گروه مرگ جام جهانی قرار 
گرفتند

تیم فوتبال نوجوانان ایران در مسابقات جام جهانی این رده سنی باید با تیم 
های برزیل و انگلیس دیدار کند.

 مراسم قرعه کشی مسابقات فوتبال نوجوانان جام جهانی ۲۰۲۳ اندونزی عصر 
امروز جمعه برگزار شد که تیم ها در ۶ گروه ۴ تیمی قرار گرفتند.

تیم فوتبال نوجوانان ایران که با هدایت حسین عبدی بهار سال جاری مجوز 
شــرکت در این رویداد بزرگ را دریافت کرد در گروه سوم با تیم های برزیل و 

انگلیس همگروه شدند تا یکی از سخت ترین گروه ها را داشته باشند.
گروه بندی این رقابت ها به شرح زیر است:

گروه A: اندونزی، اکوادور، مراکش، پاناما
گروه B: اسپانیا، مالی، ازبکستان، کانادا

گروه C: برزیل، انگلیس، ایران، کالدونیای جدید
گروه D: ژاپن، آرژانتین، سنگال، لهستان

گروه E: فرانسه، کره جنوبی، آمریکا، بورکینافاسو
گروه F: مکزیک، آلمان، نیوزلند، ونزوئلا

 شادی گل معنادار طارمی
مهدی طارمی به خاطر اتفاقات بازی با آروکا در هفته های اخیر با انتقادات 
زیادی از سوی رسانه ها و باشگاه های پرتغالی مواجه شد و برخی از این اتفاقات 

نژادپرستانه بود.
 حملات تند به مهدی طارمی این بار فدراسیون فوتبال را هم مجبور به واکنش 
کرد اما به نظر می رســد مهدی طارمی به خوبی از پس منتقدینش برمی آید و 
لحظاتی پیش به خوبی جواب مخالفان و حملات تند را داد. او بعد از باز کردن 
دروازه تیم استرلا به هنگام شادی گل علامت سکوت را به تصویر کشید. به این 

معنی که از مخالفان خود خواست سکوت اختیار کنند.
اینطورنیســت مهدی طارمی در جریان بازی تنها در اندیشه گرفتن پنالتی 
باشد. این تنها یکی از هنرهای او در بازی است. او در جریان بازی ها بارها و بارها 
گل زده اســت و همیشه تعداد گل هایش در جریان بازی بیشتر از پنالتی هایی 
بوده که گرفته است. هر بازیکن دیگری هم جای مهدی طارمی بود از این هنر 

خود چشم پوشی نمی کرد.
مهدی طارمی آخرین فصل حضور خود را درپورتو و لیگ برتر پرتغال سپری 
می کند و بی شــک در ماه های آینده شــاهد عقد قرارداد او با یکی از تیم های 

مطرح ایتالیا خواهیم بود. 

 جلسه ویژه درویش و گل محمدی پیش از نبرد بزرگ
ســرمربی تیم و مدیرعامل باشگاه امروز در باشگاه با یکدیگر دیدار و درباره 

مسائل پیش روی تیم گفت وگو کردند.
 رضا درویش و یحیی گل محمدی امروز جلســه ای با یکدیگر درباره مسائل 

تیم برگزار کرده و با هم گفت وگو کردند.
در این جلســه دو طرف پیرامون دغدغه ها و مشکلات اعضای تیم، دیدار با 
النصر و حضور قدرتمند در لیگ قهرمانان آسیا و سایر برنامه های پیش روی تیم 
با یکدیگر صحبت کردند.درویش نیز بر تلاش باشگاه برای رفع مشکلات مالی و 

دغدغه های بازیکنان تاکید کرد.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   لیســت نامتوازن پرســپولیس برای حضور در فصل جدید رقابتهای لیگ قهرمانان آسیا می تواند تبدیل به چالشی 
بزرگ برای کادر فنی این تیم در تقابل با ستاره های فوتبال دنیا شود.

    یحیی گل محمدی 
با وجود ورود ستاره های 
فوتبال دنیا به قاره آسیا 

چاره ای جز تکیه بر 
توان بازیکنان فعلی اش 

نداشت. پرسپولیس 
که با مشکلات مالی 

همچنان دست و پنجه 
نرم می کند لیست 

فصل جاری خود برای 
لیگ برتر را با کمترین 

ورودی ولی خروجی 
بیشتر بست تا وضعیت 

پیچیده ای پیدا کند.
ده

چکی

دغدغه گل محمدی پا بر جا ماند

  

مراسم قرعه کشــی رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان 
جهان، در شهر بلگراد صربستان برگزار شد.

رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان روزها ۲۵ لغایت 
۲۸ شهریورماه در شهر بلگراد صربستان برگزار می شود.

بر اســاس برنامه اعلامی، مسابقات اوزان ۶۱، ۷۰، ۸۶ و 
۱۲۵ کیلوگرم روزهای ۲۵ و ۲۶ شــهریور، مسابقات اوزان 
۷۹، ۹۲، ۵۷ و ۷۴ کیلوگرم روزهای ۲۶ و ۲۷ شــهریور و 
مسابقات اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم نیز روزهای دوشنبه و سه 

شنبه ۲۷ و ۲۸ شهریورماه برگزار می شود.
نتایج قرعه این رقابت ها که مســابقات مقدماتی آن از 
ساعت ۱۲ ظهر به وقت ایران آغاز می شود به شرح زیر است:

در وزن ۵۷ کیلوگرم که ۳۳ شــرکت کننده دارد، میلاد 
والی زاده پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با رضوان 

کواکس از رومانی مبارزه می کند.
در وزن ۶۱ کیلوگــرم کــه ۲۷ نفر حضــور دارند، رضا 
اطری در دور اول اســتراحت مــی کند. حریف وی در دور 
دوم برنده مبارزه میان کودای اوگاوا از ژاپن و نماینده رژیم 

صهیونیستی است.

در وزن ۶۵ کیلوگرم که با حضور ۴۵ نفر برگزار می شود، 
رحمان عموزاد خلیلی پس از استراحت در دور نخست، در 

دور دوم با یانیس مادی از کامبوج کشتی می گیرد.
در وزن ۷۰ کیلوگــرم کــه ۳۰ نفر شــرکت کرده اند، 
امیرمحمــد یزدانی در دور اول به مصاف پاتریک اولنزین از 
لهســتان می رود و در صــورت غلبه بر این حریف، در دور 
دوم با برنده مبارز میان ماگومد خانیف از آذربایجان و سنجر 

دوسجانوف از قزاقستان پیکار می کند.
در وزن ۷۴ کیلوگــرم که ۴۵ نفــر حضور دارند، یونس 
امامی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با علی پاشا 
عمرپاشایف از بلغارستان کشتی می گیرد. زائوربک سیداکوف 
قهرمان المپیک و جهان از روسیه در گروه امامی حضور دارد.

در وزن ۷۹ کیلوگرم که ۲۷ شرکت کننده دارد، محمد 
نخودی پس از اســتراحت در دور نخســت، در دور دوم به 
مصاف برنده مبارزه میان رمضان ساری از ترکیه و یوتا میوا 

از ژاپن می رود.
در وزن ۸۶ کیلوگرم که مسابقات آن با حضور ۴۸ کشتی 
گیر برگزار می شود، حسن یزدانی پس از استراحت در دور 

نخســت، در دور دوم با لاورنس از استرالیا مبارزه می کند. 
دیوید تیلور قهرمان المپیک و جهان از آمریکا در طرف مقابل 
جدول قرار دارد و تا دیدار فینال با یزدانی روبه رو نخواهد شد.

در وزن ۹۲ کیلوگــرم که ۲۴ نفر حضور دارند، امیرعلی 
آذرپیرا در دور اول به مصاف جانگ از کره جنوبی می رود و 
در صورت پیروزی بر این حریف، در دور بعد با زاهید والنسیا 

از آمریکا دیدار می کند.
در وزن ۹۷ کیلوگــرم که ۳۵ نفر حضور دارند، مجتبی 
گلیج پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به مصاف 
بنجامین هانیس از ایتالیا می رود. عبدالرشــید سعداله یف 
قهرمان جهان و المپیک از روسیه و کایل اسنایدر از آمریکا 

در گروه گلیج قرار دارند.
در وزن ۱۲۵ کیلوگــرم کــه ۳۳ نفــر حضــور دارند، 
امیرحســین زارع پس از اســتراحت در دور نخســت در 
دور دوم بــا دزیانیس خرامیانکــوف از بلاروس مصاف می 
 دهد. طاهــا آکگول قهرمــان جهان و المپیــک در گروه

 زارع قرار دارد و تا مرحله نیمه نهایی با نماینده کشورمان 
روبرو نخواهد شد.

رقابتهای کشتی آزاد قهرمانی جهان که نخستین مرحله از کسب سهمیه 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس اســت، از روز شنبه با حضور چهار نماینده ایران روی 

تشک به میزبانی بلگراد صربستان آغاز خواهد شد.
 این رقابتها در شــرایطی برای کشــتی گیران آغاز می شود که در ۶ وزن 
نفرات اول تا پنجم ســهمیه حضور در المپیک پاریس را کسب خواهند کرد. 
براســاس اعلام اتحادیه جهانی این ســهمیه ها به کشورهای کشتی گیران 

اختصاص پیدا خواهد کرد.
در روز نخســت این مسابقات از ظهر فردا )شنبه ۲۵ شهریور( رضا اطری 
در وزن ۶۱ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم، حســن یزدانی 
در وزن ۸۶ کیلوگرم و امیرحســین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به روی تشک 

خواهند رفت.
رقابتهای کشــتی آزاد قهرمانی جهان که از روز شنبه در بلگراد صربستان 
آغاز خواهد شــد، به مدت چهار روز ادامه خواهد داشت. برنامه این مسابقات 

به شرح زیر است:

شنبه ۲۵ شهریور:

ســاعت ۱۲ تا ۱۶ به وقت ایران: برگزاری رقابت های مقدماتی اوزان ۶۱، 
۷۰، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم ساعت ۱۸:۱۵ تا ۱۹:۴۵ دقیقه به وقت ایران: برگزاری 

دیدارهای نیمه نهایی اوزان ۶۱، ۷۰، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم

یکشنبه ۲۶ شهریور:
ساعت ۱۲ تا ۱۸:۳۰ به وقت ایران: برگزاری دیدارهای رپه شارژ اوزان ۶۱، 
۷۰، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگــرم و برگــزاری دیدارهای مقدماتی اوزان ۵۷، ۷۴، ۷۹ 

و ۹۲ کیلوگرم
ساعت ۱۸:۱۵ تا ۱۹:۱۵ به وقت ایران: برگزاری دیدارهای نیمه نهایی اوزان 

۵۷، ۷۴، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم
ســاعت ۱۹:۳۰ تا ۲۲:۳۰ یه وقت ایــران: برگزاری دیدارهای فینال و رده 
 بنــدی اوزان ۶۱، ۷۰، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگــرم و مراســم اهــدای مدال نفرات

 برتر اوزان فوق
ساعت ۲۲:۳۰ تا ۲۳ به وقت ایران: برگزاری دیدار بین نفرات پنجم ۲ وزن 
المپیکی ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم برای اختصاص پنجمین سهمیه المپیک پاریس 

به کشتی گیر برنده

دوشنبه ۲7 شهریور:
ســاعت ۱۲ تا ۱۶ به وقت ایران: برگزاری دیدارهای اوزان ۵۷، ۷۴، ۷۹ و 
۹۲ کیلوگــرم در گروه بازنده ها و برگــزاری دیدارهای مقدماتی اوزان ۶۵ و 

۹۷ کیلوگرم
ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۲:۳۰ به وقت ایران: برگزاری دیدارهای فینال و رده بندی 

اوزان ۵۷، ۷۴، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم و مراسم اهدای مدال
ساعت ۲۲:۳۰ تا ۲۳ به وقت ایران: برگزاری دیدار بین نفرات پنجم اوزان 
المپیکی ۵۷ و ۷۴ کیلوگرم برای اختصاص پنجمین سهمیه به کشتی گیر برنده

سه شنبه ۲۸ شهریور:
ســاعت ۱۲ تــا ۱۶ بــه وقــت ایــران: برگــزاری دیدارهای رپه شــارژ 
اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگــرم ســاعت ۲۰ تــا ۲۲:۳۰ به وقت ایــران: برگزاری 
دیدارهــای فینــال و رده بنــدی اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم و مراســم اهدای 
مدالســاعت ۲۲:۳۰ تــا ۲۳ به وقت ایران: برگزاری دیــدار بین نفرات پنجم 
 اوزان المپیکــی ۶۵ و ۹۷ کیلوگــرم بــرای اختصــاص ســهمیه پنجم به 

کشتی گیر برنده.

سیستم کمک داور ویدئویی قرار است با کمک دوربین های صداوسیما در ایران 
اجرایی شود که عمده تصاویر بازی را در اختیار داورها قرار می دهد.

بعد از قرعه کشی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا، مسئولان فدراسیون فوتبال 
مذاکراتی را با کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام دادند و در نهایت AFC موافقت کرد 
سیســتم VAR را به صورت اجاره ای در اختیار ایران قرار دهد تا دیدارهایی لیگ 
قهرمانان به میزبانی ایران برگزار می شود و سیستم VAR به کمک داوران بیایید.
در همین رابطه قرار اســت این سیســتم صبح روز یکشنبه وارد ایران شود و 
همان روز در ورزشــگاه آزادی نصب شود. بررسی ها نشان می دهد سیستمی که 
وارد ایران می شــود، شــامل دو دوربین مختص به خط دروازه و سیستم اجرای 
صحنه آهسته مربوط به شرکت EVS است و در کنار آن دوربین های پخش زنده 

هم به کمک VAR خواهند آمد.
مهدی هاشــمی، تهیه کننده برنامه فوتبال برتر که وظیفه پخش بازی ها را 

برعهده دارد، با تایید این خبر گفت: ما بازی های لیگ قهرمانان آســیا را با ۱۲ 
دوربین پخش می کنیم و طبق صحبتی که با ما شــده است قرار بر این شده که 
تصاویر ۸ دوربین را به صورت زنده در اختیار اتاق VAR بدهیم و آنها با استفاده از 
سیستم اجرای صحنه آهسته که متعلق به شرکت EVS است، صحنه های بازی 

را بازبینی کنند. همین سیستم EVS که وظیفه اجرای صحنه آهسته را بر عهده 
دارد، در واحد سیار ما هم مورد استفاده قرار می گیرد.

او ادامه داد: هشت نمایشگر در اتاق VAR نصب می شود که تصاویر ۸ دوربین 
ما را به صورت زنده می بینند. اگر از ما تصاویر ســوپر اسلوموشن بخواهند، باید 
تعــداد دو دوربین از هشــت دوربیــن را کم کنند. درحال حاضــر از ما تصاویر 

سوپراسلوموشن نخواسته اند.
تهیه کننده برنامه فوتبال برتر خاطرنشــان کرد: درکنار زمین هم قرار است 
یک مانیتور نصب شود تا داوران اتاق VAR تصاویر مدنظر داور وسط را به نمایش 

بگذارند و او بر این اساس تصمیم گیری کند. 
او در پاسخ به این سوال که آیا سیستم VAR در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
هم با کمک دوربین های صداوســیما اجرایی خواهد شــد یا خیر، گفت: بله، در 

اصفهان هم دقیقا با همین شیوه اجرایی می شود.

نمایندگان کشتی آزاد ایران رقبای خود را شناختند

 شروع با یزدانی و سه ملی پوش دیگر

VAR با چند دوربین پرسپولیس - النصر را پوشش می دهد؟

رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در حالی از هفته آینده در گروه های مختلف برگزار می شود که بازی های مهمی در انتظار 
سه نماینده فوتبال ایران است. پرسپولیس، سپاهان و نساجی در فصلی که باشگاه های عربستانی اقدام به جذب ستاره های 
فوتبــال دنیا نظیر رونالــدو، بنزما، کانته، بروزوویچ، مانه، لاپورت و...کرده اند تلاش خــود را برای حضوری قدرتمند در این 

بازی ها به کار خواهند گرفت.
پرسپولیس نخستین نماینده فوتبال ایران در ACL۲۰۲۳ است که باید در کشور میزبانی کند. این تیم پس از قرعه کشی 
این رقابت ها با النصر عربستان، استقلال تاجیکستان و الدحیل قطر همگروه شد تا شانس تقابل با کریستیانو رونالدو، سادیو 
مانه، بروزوویچ، لاپورت و تالیســکو برای شــاگردان یحیی گل محمدی در دیدار با النصر ایجاد شود. البته الدحیل قطر نیز 
با جذب کوتینهو ســتاره ســابق لیورپول و بارسلونا نشان داد دست کمی از رقیب عربستانی ندارد تا کاری سخت در انتظار 

پرسپولیس برای مرحله گروهی باشد.
یحیی گل محمدی با وجود ورود ستاره های فوتبال دنیا به قاره آسیا چاره ای جز تکیه بر توان بازیکنان فعلی اش نداشت. 
پرســپولیس که با مشکلات مالی همچنان دســت و پنجه نرم می کند لیست فصل جاری خود برای لیگ برتر را با کمترین 

ورودی ولی خروجی بیشتر بست تا وضعیت پیچیده ای پیدا کند.

 بحران »شماره یک«
یحیــی گل محمــدی در نقل و انتقالات تابســتانی با اصرار احمد گوهری مبنی بر جدایی روبرو شــد تا علیرضا بیرانوند 

دروازه بان شماره یک تیم ملی ایران جانشین خود در پرسپولیس را از دست بدهد. 
امیر رضا رفیعی گلر امیدها تبدیل به گلر دوم تیم شود. بیرانوند با جذب دروازه بان 
خارجی کم تجربه نیز مخالفت کرد چون معتقد بود او نمی تواند خیلی بازی کند 
و پرسپولیس اینگونه سهمیه خارجی فصل آینده خود را با توجه به قوانین نقل و 
انتقالاتی که ملزم می کند خارجی ها حداقل ۶۰ درصد بازی کنند را از دست بدهد.

همین موضوع باعث شــد تا بیرانوند بدون اینکه ذخیره مطمئنی داشته باشد 
در لیســت تبدیل به اولین و تنهاترین سنگربان مطمئن تیم شود. طولی نکشید 
تــا بیرانونــد در اردوی اخیر تیم ملی ایران بــا مصدومیت جدی در جریان بازی 
دوســتانه با بلغارســتان روبرو شــد تا حالا حضورش در بازی با النصر عربستان 

تبدیل به بحرانی جدی شود.

 مدافعان درجه یک
گل محمــدی با وجود عملکــرد ایده آل مرتضی پورعلــی گنجی و گئورگی 
گولسیانی در فصل گذشته در قلب دفاع این تیم که تأثیر بسزایی در کسب سه گانه 
فوتبال ایران داشــت تصمیم گرفت محمدحسین کنعانی زادگان را جذب کند تا 
او بار دیگر پیراهن پرسپولیس را بر تن کند. حضور کنعانی زادگان در چهار هفته 
ابتدایی با نیمکت نشــینی گولســیانی روبرو شد اما قطعا خط دفاعی پرسپولیس 
یکی از بهترین خطوط دفاعی را در همین هفته های ابتدایی دارند تا شاید اندکی 

از دغدغه های یحیی برای مهار رونالدو و مانه در بازی با النصر کم کند.
این تیم دانیال اسماعیلی فر و علی نعمتی را دارد تا سرخ ها قدرت قابل قبولی 

در دفاع داشته باشند.

 هافبک های خلاق و بازیساز
تصمیم اســتراتژی دیگر گل محمدی در تابستان جذب مسعود ریگی بود. او 
ترجیح داد هافبک سپاهان را بگیرد تا در کنار هافبک های خلاقی همچون میلاد 
سرلک، سروش رفیعی و سینا اسدبیگی کنترل میانه میدان را بیش از پیش برای 
خود کند. کمربند سرخ ها در خط میانی با حضور بازیکنانی همچون مهدی ترابی، 
سعید صادقی و وحید امیری همچون گذشته محکم است تا باز هم کمترین ترس 

از این بابت سراغ کادر فنی سرخ ها بیاید.

 ارتش تک نفره خط حمله با یک خرید عجیب و غریب
عیسی آل کثیر، شــیخ دیاباته، لئاندرو پریرا و مهدی عبدی مهاجمانی بودند 
که در ابتدای فصل از پرسپولیس رفتند تا شهاب زاهدی تنها بازیکن تخصصی در 
خط حمله این تیم باشد. یحیی گل محمدی و آنالیزورهایش بالای ۵۶ بازیکن را 
برای جذب زیر نظر گرفتند اما حساسیت روی کیفیت آنها باعث شد تا تنها چند 
فر برای مذاکره به باشگاه معرفی شوند که مبلغ قرارداد آنها یا مشکلات شخصی 
مانع از بســتن قرارداد نهایی با امثال فلیپ کایســدو شد. در نهایت رضا درویش 
در اقدامــی عجیب و غیر قابل باور بدون هماهنگی با کادر فنی تصمیم به جذب 
»نبیل باهوی« گرفت تا این مهاجم ســوئدی در لیســت نهایی پرسپولیس برای 
ACL قرار بگیرد. بازیکنی که اصلا یحیی او را نمی خواست اما قرار است با پیراهن 

پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر بازی کند.

 لیست ۲۶ نفره پرسپولیس برای لیگ قهرمانان آسیا به شرح زیر است:
امید عالیشــاه )کاپیتان(، امیررضا رفیعی، علیرضــا بیرانوند، مرتضی پورعلی 
گنجی، دانیال اســماعیلی فر، مسعود ریگی، شهاب زاهدی، سروش رفیعی، سعید 
صادقی، محمد میلاد ســورگی، علی نعمتی، علیرضا بابایی، محمد عمری، فرشاد 
فرجی، گئورگی گولســیانی، محمدحسین کنعانی زادگان، محمد مهدی احمدی، 
مهدی ترابی، سینا اسدبیگی، مهرشاد اسدی، میلاد سرلک، وحدت هنانوف، وحید 

امیری، امید فهمی، یاسین سلمانی و نبیل باهویی.
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زائران پیاده حرم امام رضا )ع(

آسمان نفت، آفتابی

امام رضا  علیه السلام :
هر که دوست دارد که خدا 
را بی پرده ببیند و خدا نیز 

بی پرده به او بنگرد، باید آل 
محمّد را دوست بدارد و از 
دشمن آنان بیزاری بجوید، 

و از امام مؤمنان آنان پیروی 
کند. در این صورت، چون روز 

قیامت شود، خداوند بی پرده به 
او می نگرد و او خدا را بی پرده 

می بیند.
المحاسن : ج 1 ص 133 ح 165

با نگاهی به پس زمینه ی بنیادین فلزات گرانبها، همه 
چیز برای معامله گران نزولی مهیاست و طبعأ مسیر کمترین 

مقاومت برای بهای طلا به سمت نزولی است.
 به نقل از »اف ایکس اســتریت« بهــای طلا در روز 
چهارشــنبه برای دومین روز متوالی  تحت فشار فروش 
باقی می ماند و تا حوالی پایین ترین سطح ماهانه  که روز 

گذشته لمس کرد، کاهش می یابد.
گفتنی اســت فلز زرد امن در طول جلسه ی آسیایی، 
در حدود سطح 1910 دلار معامله می شود و به نظر می 
رســد ناگزیر است افت اخیر از منطقه 1953 دلار یا اوج 

یک ماهه 1 سپتامبر را امتداد دهد.
اما از سوی دیگر، در چشم انداز ارز ایالات متحده، دلار 
آمریکا )USD( در پی نوسانات قیمت دو طرفه ی خوب در 
روز سه شــنبه، خرید جدیدی را جذب، و به عنوان یک 

عامل کلیدی در تضعیف تقاضا برای طلا عمل می کند.
به علاوه، انتظارات مبنــی بر پایبندی فدرال رزرو بر 
مواضع جنگ طلبانه ی خود، نه تنها به عنوان نقطه ی امیدی 
برای دلار عمل خواهد کرد، بلکه حمایتگر افزایش بازده 

اوراق قرضه ی خزانه داری ایالات متحده نیز خواهد بود.
اینگونه که به نظر می رسد فعالان بازار علاوه بر آنکه بر 
احتمال افزایش ۲5 واحد پایه )bps( دیگر تا پایان سال 
جاری باور دارند، متقاعد شده اند که فدرال رزرو برای مدت 

طولانی تری نرخ های بهره را بالاتر نگه می دارد.
البته در تحکیم این باور، نمی توان نقش داده های کلان 
خوش بینانه ی ایالات متحده را نادیده گرفت که به اقتصاد 
مقاومتی اشاره داشتند. گذشته از آن، شتاب کافی روند 
کاهش تورم، سختگیری بیشــتر مقامات فدرال رزرو را 
اجتناب ناپذیر می کند.هم اکنون، ارقام تورم مصرف کننده 
ایالات متحده در کانون توجه قرار دارند. بدیهی است که 
شاخص قیمت مصرف کننده ی ایالات متحده )CPI( نه تنها 
انگیزه ای جهت دار جدید برای بهای طلای بدون بازده ایجاد 
می کند، بلکه بر انتظارات پیرامون مسیر افزایش نرخ بهره 

در آینده فدرال رزرو نیز تأثیر می گذارد.
آنچه مسلم است هر گونه سیگنالی از سوی آمار که به 
تورم فزاینده اشاره داشته باشد، می تواند علاوه بر آنکه زمینه 
را برای از ســرگیری روند صعودی اخیر دلار به بالاترین 
حد خود در شش ماه اخیر فراهم کند، راه را برای حرکت 

کاهشی بیشتر در حوزه ی بهای طلا هموار خواهد کرد.
با تمام آنچه گفته شــد، با وجــود نگرانی ها در مورد 
بدترشــدن شــرایط اقتصادی در چین، احساسات بازار 
همچنان شکننده باقی می ماند. ناگفته نماند که وضعیت 
ریســک پذیری ملایم بازار، تمایل ســرمایه گذاران را به 
سمت دارایی های پرریسک تر کاهش می دهد و خرس ها 
را از شرط بندی جدید در منطقه امن طلا XAU/USD باز 
می دارد. و اما با نگاهی به پس زمینه ی بنیادی فوق، همه 
چیز برای معامله گران نزولی مهیاست و طبعأ مسیر کمترین 
مقاومت برای بهای طلا به سمت نزولی است.افزون بر آن، 
از منظر تکنیکال، شکست یک شبه و بسته شدن به زیر 
میانگین متحرک ساده ۲00 روزه، مؤید چشم انداز منفی 
طلا XAU/USD خواهد بود. از این رو، طبیعی اســت که 
هرگونه واکنش مثبت به داده های کلان ایالات متحده را 

همچنان به عنوان یک فرصت فروش تلقی کنیم.

با وجود برخی نگرانی ها پیرامون تولید لیبی و همچنین 
کاهش عرضه اوپک پلاس، نفت خام و شاخص های نفتی 

امروز با مواجه شدند.
 به نقل از رویترز، قیمت نفت در معاملات آســیایی 
روز چهارشــنبه با افزایش همراه بــود و در واقع، جای 
پــای خود را در حوالــی اوج 10 ماهه که روز قبل بدان 
رســیده بود، محکم کرد. در همین راســتا، شــاخص 
بین المللی آتی برنت با 17 ســنت یا 0.۲ درصد افزایش 
بــه 9۲.۲3 دلار در هــر بشــکه رســید، در حالی که 
 نفت خام وســت تگــزاس اینترمدیت آمریــکا )WTI( با 
افزایش 0.۲ درصدی و ۲1 ســنت، به 89.05 دلار در هر 

بشکه رسید.
گفتنی اســت هر دو معیار در روز سه شــنبه با رشد 
حــدودأ ۲ درصدی، به بالاترین ســطح خــود از نوامبر 
۲0۲۲ رســیدند، البته پیش بینی اطلاعات کلیدی تورم 
آمریکا و نشــانه هایی از افزایش ذخایر باعث شد که رشد 
قیمت ها محدود شــود.از سوی دیگر، نگرانی های عرضه 
 در مــورد تولیــد لیبی و کاهش اوپک پــلاس به همراه 
باد مخالف اقتصاد کلان جهانــی، تعادل را در بازارها به 

تصویر کشید.

تایرهای دوچرخه که با الهام از روش ناسا ساخته 
شده اند و هرگز صاف نمی شوند، برای فروش آماده 
شده اند. به نقل از نیو اطلس، دو سال پیش خبری 
منتشر شــد مبنی بر این که شــرکت »اسمارت 
تایر«)Smart Tire( مستقر در اوهایو در حال ابداع 
تایرهای دوچرخه بدون هواســت. خبر جدید این 
است که تایرهای »متل«)Metl( را اکنون می توان 
 )Kickstarter(»وب سایت »کیک استارتر طریق  از 
خریداری کرد.این تایرها که هرگز صاف نمی شوند، 
با مشارکت ناسا ساخته شده اند. ناسا پیشتر همین 
فناوری را برای تایرهای وسایل نقلیه سیاره نورد خود 
بــه کار برده بود زیرا تعمیر کردن صافی تایر روی 
سطح ماه یا مریخ بسیار دشوار است. تایرها به معنای 
واقعی کلمه بدون هوا نیستند، بلکه توخالی هستند. 
بنابراین، هوا در آنها وجود دارد اما هوا تحت فشار 
نیست، ضمن اینکه لازم نیست تایر شکل خود را 
حفظ کند.در مرکز هر تایر، یک فنر وجود دارد که 
در تمام طول تایر می چرخد. این فنر از یک آلیاژ 
نیکل-تیتانیوم به نام »نیتینول«)NiTinol( ساخته 
شده است که مانند تیتانیوم قوی و مانند لاستیک 
کششی است.نکته مهم این است که وقتی نیتینول 
تحت فشار قرار می گیرد، ابتدا تغییر شکل می دهد 
اما سپس به شکل اولیه خود باز می گردد. این ویژگی 
به تایر متل امکان می دهد تا به آرامی فشرده شود 
و به عقب برگردد و سواری نرمی را درست مانند 

تایرهای پنوماتیک ارائه دهد.
فنر در یک ماده پلی لاستیک محصور شده است 
که دیواره های شفاف لاستیک و آج قابل تعویض 
را تشــکیل می دهد. به گفته شرکت سازنده، این 
مجموعه تنها نصف لاستیک یک تایر معمولی را در 
خود جای داده است. علاوه بر این، اگرچه آج ممکن 
است تقریباً هر 80۴7 تا 1۲875 کیلومتر تعویض 
شود اما گزارش ها نشــان می دهند که لاستیک 
اصلی احتمالا تا پایان عمر دوچرخه دوام می آورد.

گفته شده اســت که اگرچه اولین نسخه تایر 
دارای سفتی ثابت است اما شاید مدل های آینده 
به کاربران امکان دهند تا با پمپاژ هوای بیشــتر، 
اســتحکام را افزایش دهنــد. بنابراین، آنها نیمه 
پنوماتیک خواهند بــود اما هنوز هم کاملا صاف 
نخواهند شد.تایرهای آلومینیومی یا فیبر کربنی 
متل به ترتیب با قیمت های 1300 و ۲300 دلار در 
دسترس هستند. خریداران باید توجه داشته باشند 
که زمان تحویل تا پیش از ژوئن آینده نخواهد بود.

نوعی شناور کوچک  آلمانی،  پژوهشــگران 
طراحــی کرده انــد که شــاید روزی بتواند در 
اقیانوس هــای زیــر قمرهای ســیارات زحل و 

مشتری به اکتشاف بپردازد. 
 بــه نقــل از نیــو اطلــس، اگرچــه قمر 
»انسلادوس«ســیاره زحل و قمر »اروپا«سیاره 
مشــتری هر دو دارای ســطوح پوشیده از یخ 
هســتند اما اعتقاد بر این است که امکان دارد 
زیر یخ های آنها اقیانوس هایی وجود داشته باشد. 
پروژه »TRIPLE-nanoAUV 2« با هدف قرار دادن 
یک شــناور بدون سرنشین در اقیانوس ها برای 

جستجوی حیات انجام می شود.
این تلاش مشــترک توســط مرکــز علوم 
محیط زیســت دریایی »MARUM« در »دانشگاه 
برمن«آلمان هدایت می شــود.این وسیله نقلیه 
زیرآبــی با بال های تاشــده به عقب، حدود 50 
ســانتی متر طول و 10 سانتی متر عرض خواهد 
داشــت و با این پیکربندی کوچک، مسیر خود 
را در میان یخ به ســمت پایین طی خواهد کرد 
و سپس به سوی یک پایگاه خواهد رفت.هنگامی 
کــه TRIPLE-nanoAUV 2 از یخ عبور کرد، به 
طور مستقل به کاوش در اطراف اقیانوس ادامه 
می دهد و داده ها را با چندین دوربین  و حسگر 
ثبت می کند. این وسیله نقلیه در فواصل زمانی 
معین، به سوی پایگاه بازمی گردد تا باتری های 
خود را شــارژ  کند و داده های ثبت شده خود را 
برای انتقال دادن به زمین، به فرودگر می فرستد.

فروش تایرهای دوچرخه که هرگز 
صاف نمی شوند

مسیرهای نزولی، پیش 
روی طلا

 اگرچه اکثر ما دوستدار فورد موستانگ 8 سیلندر هستیم 
اما نسخه اکوبوست ۴ سیلندر این خودرو نیز همواره گزینه ای 
مطلوب برای افرادی اســت که مصرف ســوخت مناسب را با 

پرفورمنس قابل توجه می خواهند.
به نظر شما فورد موستانگ اکوبوست ۲0۲۴ از نظر پرفورمنس 
چگونه خواهد بود؟ اخیراً کار اند درایور با نسخه مجهز به پکیج 
پرفورمنس این خودرو توانسته است صفر تا 9۶ کیلومتر در ساعت 
۴.5 ثانیه ای را ثبت کند. جدیدترین نسل موستانگ بهبودهای 
قابل توجهی را نسبت به مدل قبلی تجربه کرده اما نکته جالب 
اینکه پیشرانه ۴ سیلندر ۲.3 لیتری توربوی آن 315 اسب بخار 
قدرت و ۴75 نیوتون متر گشتاور را به همراه پکیج پرفورمنس 
سفارشی ارائه می کند. البته باید دانست موستانگ اکوبوست نسل 
قبلی با استفاده از پکیج پرفورمنس 33۲ اسب بخار قدرت داشت.

کار اند درایور با تســت مدل گیربکس اتوماتیک موستانگ 
اکوبوســت ۲0۲۴ فهمیده حالت خــط درگ موجود در این 

خــودرو عملکــرد خوبی دارد و باعث کاهــش یک یا دو دهم 
ثانیه ای شتاب آن می شود. برای یادآوری باید گفت موستانگ 
اکوبوســت ۲0۲0 مجهز به گیربکس ۶ سرعته دستی و پکیج 
پرفورمنس در تســت های همین مجله صفــر تا 9۶ کیلومتر 
در ســاعت 5 ثانیــه ای را ثبت کــرده بود امــا کار اند درایور 
هرگز نســخه گیربکس اتوماتیک این خودرو را تســت نکرده 
 اســت و بنابراین نمی توان قضاوت دقیقی بین تفاوت عملکرد 

دو نسل داشت.
فورد موستانگ اکوبوست ۲0۲۴ در تست مسافت ۴00 متر 
نیز خوش درخشیده و این مسافت را در 13.۲ ثانیه و با سرعت 
1۶۶ کیلومتر در ساعت طی کرده است. نسل قبلی زمان 13.۶ 
ثانیه ای و ســرعت 1۶۴ کیلومتر در ســاعت را با گیربکس ۶ 
ســرعته دستی بر جای گذاشته بود. همچنین باید گفت نسل 
پیشین موستانگ اکوبوست با گیربکس اتوماتیک مسافت ۴00 
متر را در 13.۴ ثانیه طی کرده است. این خودروی عضلانی از 

نظر توانایی های توقف نیز بهبود یافته است به گونه ای که برای 
توقف از سرعت 113 کیلومتر در ساعت و رسیدن به سکون به 
۴5.۴ متر فاصله نیاز دارد درحالی که این رقم برای مدل قبلی به 
۴۶.۶ متر می رسد. فاصله توقف موردنیاز از سرعت 1۶0 کیلومتر 
در ساعت تا سکون نیز برای نسل های جدید و قبلی موستانگ 

اکوبوست به ترتیب 89.3 و 93.8 متر است.
نکته جالب به عملکرد نه چندان خوب نسل جدید موستانگ 
اکوبوست در تست اســکید پن مربوط می شود به گونه ای که 
حداکثر شــتاب جانبی 0.95 جی را ثبت کرده درحالی که این 
رقم برای مدل قبلی 1.0۲ جی بوده اســت. احتمالاً دلیل این 
 PCZ4 تفاوت به استفاده از لاستیک های پیرلی پی زیرو کورسا
نسل قبلی مربوط می شود. مدل جدید به لاستیک های پی زیرو 
PZ4s که چسبندگی کمتری دارند مجهز شده است. همچنین 
پهنای لاستیک های مدل قبلی ۲۶5 است درحالی که نسل جدید 

از لاستیک هایی با پهنای ۲55 استفاده می کند.

عملکرد خوب فورد موستانگ اکوبوست عملکرد خوب فورد موستانگ اکوبوست ۲۰۲۴۲۰۲۴

خدمات دولت سیزدهم در سیستان و بلوچستان

در طول دو سال گذشته دولت سیزدهم تلاش کرد تا خدمات مورد نیاز مردم سیستان و بلوچستان را در بخش های 
مختلف به خصوص در بحث هایی مانند آبرسانی، منابع طبیعی و کشاورزی و اشتغال تامین کند. در این اینفوگرافیک 

18 محور از این اقدامات را مشاهده می کنید.

  اینفوگرافیک

طراحی شناور برای کشف 
 اقیانوس، زیر یخ  قمرهای

 زحل و مشتری
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